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European and Oriental Ceramic and Glassware

IMPORTANT - All lots are sold as seen. If the Cataloguer sees obvious faults
they will be marked (f), or restoration marked (r) they may be indicated in the
catalogue, HOWEVER, it is the buyers responsibility to personally inspect every
item and to satisfy themselves as to quality, condition and description.

1 A pair of Wedgwood Chinese Legend urns and covers, decorated in the Chinese taste 10" £40-60

2 A Studio ceramic turquoise and green slip glazed elongated over form vase, converted to electricity  24" 
£20-40

3 A pair of Austrian oviform vases decorated with rural scenes 15 1/2"  £15-20

4 2 Continental bisque figures of exotic birds on pedestals 9" £10-20

5 A Beswick seated Cheshire cat, base marked 1867 8" £20-30

6 A Japanese Satsuma Koro, with lion mask handles, the body  decorated mythical scenes, raised on 3 dragon
supports 13"h £20-40

7 An Earthenware Studio figure of a horse 8" £20-30

8 An Art Pottery brown glazed bell shaped table lamp base 17" £15-20

9 A Staffordshire Spaniel jug 11"  £25-35

10 A Royal Doulton Rondelay coffee service comprising coffee pot, 6 cups and 6 saucers £25-45

11 4 1960's Poole Pottery vases and a pair of ditto plates £30-50

12 5 1960's and 70's pottery vases with incised decoration £20-40

13 A collection of Victorian moulded and cut glass table salts £30-50

14 A Shelley Art Deco Blue Iris pattern tea and coffee service comprising 9 coffee cups, 12 saucers, 10 tea cups,
12 saucers, 2 cream jugs, teapot and cover, milk jug,sugar bowl, 2 coffee pots and covers, a serving bowl, 6
breakfast bowls, 2 sandwich plates, 12 side plates, 6 smaller plates, 6 biscuit plates and a 3 division hors
d'oeuvres dish (2 coffee cups f, 1 tea cup f, 1 coffee pot lid f, sugar bowl f, hors d'eouvres dish f, 2 saucers f
and 1 side plate f) ( photo centre pages ) £900-1200

15 9, 1960's handkerchief vases, various colours £40-60

16 A Wedgwood green Jasper salad bowl decorated with classical figures having a silver rim 10" £30-50

17 A turquoise glazed ginger jar decorated storks converted for use as a table lamp £30-50

18 3 chemists jars with enamelled labels  £25-35

19 A 1960's Denby Art Pottery dish 5", a ditto bowl 9", a baluster vase 12" and an overform vase 13"  £30-60
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21 A Susie Cooper Katina design dinner and tea service comprising 2 tureens and covers, a sauce boat and
stand, 5 saucers, 8 cups, 1 large plate, 2 oval meat plates and a milk jug £40-60

22 A square spirit decanter, a bulbous ditto and a Bells whisky bottle £20-40

23 A collection of Continental figures of dogs £15-20

24 A flo bleu oval patterned relief dish 18 1/2", a blue and white tureen stand 11", a Continental white glazed
porcelain plate with floral decoration and an oval shaped dish 14"  £15-20

25 A Chinese figure of a seated fisherman 6in.
 £10-20

26 A 20th Century Italian polychrome baluster vase and cover, decorated with landscape views 19" £15-20

27 2 large orange glass handkerchief vases £40-60

28 A 19th Century Davenport Imari pattern 9 piece dessert service (f), minor 19th Century china and 2 ironstone
jugs £40-60

29 A 1960's Poole Pottery charger decorated in stylised orange motifs 15", a ditto shallow bowl 12", a yellow vase
9" £30-60

30 A Royal Copenhagen 1976 Olympic plate £5-10

31 A Royal Doulton character jug - Sarey Gamp 6" and 2 smaller ditto  £15-20

32 2 Royal Doulton figures - The Jester HN2016 11" and Good King Wenceslas HN2118 9"  £30-50

33 2 Royal Doulton figures - Falstaff HN2504 8" and The Pied Piper HN2102 9"  £30-50

34 2 Royal Doulton figures - The Foaming Quart HN2162 5" and The Wayfarer HN2362 6"  £30-60

35 2 Royal Doulton figures - Lady Charmaine HN1969 8" and Old Meg HN2494 9"  £30-50

36 A Royal Doulton figure of a Corgi 5" and a black Labrador 8"  £20-40

37 A Doulton Lambeth Slater tapered jug, the brown ground with stylised leaves 10" and 3 other similar items
£30-50

38 A Doulton Lambeth baluster vase with tapered neck, the tan ground with stylised flower heads interspersed
with 2 medallions, MRJE 1887 and WHR by Frank A Butler, 9.5" £175-225

39 An Art Deco Lalique style pineapple bowl 9" diam. £30-50

40 3 Victorian vaseline glass light shades and 2 others £30-60

41 A Wedgwood green Jasperware jug, base marked Wedgwood England, 3.5" - cracked, a do. jar and cover 2",
a do. jug 2.5" £10-20

42 A Brannan Barum turquoise glazed vase decorated with stylised fish (f) 11" £30-60

43 A pair of Victorian Staffordshire spaniels 8" £20-40

44 A 20th Century Sitzendorf hard paste porcelain pot pouri decorated gallant and companions, some damage
12" £5-10
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45 A Royal Worcester figure Summer Time 7.5" £15-20

46 A Royal Worcester figure - Only Me no. 3226 6" £30-50

47 A Royal Copenhagen porcelain figure of a standing lady driving a goose, base marked 528 7" £20-30

48 A pair of Continental porcelain figures of standing boy and girl in period costume 16" and a pair of porcelain
figures of standing  girl with cherub and boy with goblet - f, 4" £20-30

49 A pair of 19th Century Staffordshire figures of Zebra, f,  £40-60

50 A terracotta group of card players, unglazed 5" £15-20

51 A 19th Century stoneware baluster bottle vase with vinous decoration 9" £60-90

52 A pair of Wedgwood limited edition black basalt busts of HM Queen and Duke of Edinburgh to commemorate
their Silver  Wedding, numbered 19/750, 8"   £150-200

53 A 19th Century Staffordshire blue and white pottery chestnut basket and stand 11" £30-50

54 An early 19th Century commemorative mug King William IV and Queen Adelaide  £50-75

55 A stoneware jug 6.5", chip to mouth, 2 sections of pottery and a  clay pipe - f, £15-20

56 An 18th Century first period Worcester - Caughley, blue and white porcelain teapot, chip to spout, lid missing
3.5" £10-20

57 A Worcester style blue and gilt banded tea bowl and saucer  together with matching tea cup £5-10

58 A 19th Century Continental porcelain club shaped scent bottle with floral decoration 4", crack to rim, £5-10

60 A ginger jar and cover decorated prunus, the base with 4  character mark and an associated gilt metal lid 6.5"
£30-50

61 A Chinese turquoise glazed bowl, the base with 6 character mark, f and r, 4", an octagonal Japanese Imari
porcelain bowl 7" and a  Japanese Imari bowl 7" £20-40

62 An 18th Century Chinese deep bowl (f), together with a Chinese 18th Century saucer £60-80

63 A Japanese Satsuma dish decorated with Samurai within a geometric border 14"  £30-60

64 A Continental figure of a farmer and bull 9", a Lladro figure of a lady 10" (f) £20-40

65 A Danish figure of a seated fox 1495 6" and a Lladro figure of a reclining cherub 4"  £20-40

66 A quantity of commemorative china including a 1953 Coronation Wedgwood mug £30-50

67 A collection of miniature china including a Royal Doulton mug £25-45

68 A Victorian Burness's anchovy paste pot lid 3", 3 tooth paste pot lids, a blue glazed Prattware jar 4" etc £35-45

69 5 Victorian moulded glass commemorative glass dishes, a ditto mug and dish £30-50

70 A Beswick bisque figure of a horse on an ebonised plinth 7" £30-50
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71 A Beswick figure of a standing fox 9.5" a ditto Corgi 7" and a Retriever 9"  £30-60

72 A Beswick figure of a Labrador and a do. Jack Russell £25-35

73 A Beswick figure of a reclining Siamese cat 1559 7" and a ditto ram 5" £0-0

74 A Beswick figure of a spaniel 4 1/2", a ditto collie 5" and a kitten 3" £20-40

75 A Beswick figure of a Cougar on a rocky base 1702 13"  £40-80

76 A figure of a bulldog 5" and a resin figure of a dog  £10-20

77 A Limoges bisque beaker, boxed.  £15-20

78 A 1937 commemorative jug together with other decorative items of china and glass £15-25

79 A 19th Century Continental saucer decorated with a landscape view 4", a pair of Continental figures of dogs
10" etc £20-30

80 3 19th Century polychrome Toby jugs 9" £25-45

81 A collection of Wedgwood Jasperware trinket boxes and dishes £20-40

82 A collection of 10 various Victorian Sussex bottles £25-35

83 2 Wade spill vases in the form of winged horses, a collection of Wade Whimsies and a small collection of
Aynsley  £10-20

84 A studio glass toadstool 3" and 4 other items £15-25

85 2 commemorative mugs and minor decorative china £10-20

86 A quantity of moulded and glass table salts £20-30

87 A collection of decorative thimbles, modern glass paperweights and minor china £20-40

88 15 various Victorian and other bottles  £15-20

89 An Austrian over form vase decorated in blush ground with stylised flowers 15"  £30-50

90 A Loetz style purple ground baluster vase with elongated waisted neck and flared rim 14" ( photo centre pages
) £100-200

91 A French gilt metal mounted porcelain patch box, yellow ground decorated with flowers 3" and 4 other items
£40-80

92 A Royal Doulton figure - Pantalettes HN1362 9" (f), 3 other Doulton items £30-60

93 7 Avon novelty scent bottles £15-20

94 A Beswick leaf dish 13" and other china dishes and plates £10-20

95 A large quantity of crested novelty vessels, pots, vases etc £20-40
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96 A Duchess green sleeves design 83 piece tea and dinner service comprising coffee pot, teapot, small teapot, 2
milk jugs, 1 cream jug, 11 tea cups, 2 slop bowls, sugar bowl, a deep bowl, 11 dessert bowls, 10 dinner plates,
2 large serving plates, 10 side plates, 12 saucers, 1 egg cup, 3 small dishes, an oval dish, a round dish, 12
side plates £100-150

97 2 naive pottery money banks together with 4 Michael Martin-Harvey pottery dishes £20-40

98 A 20th Century Meissen blue and white 20 piece tea set and a Meissen 21 piece floral coffee set and minor
decorative china £100-150

99 16 Victorian and later glass bottles £25-35

100 A large collection of commemorative china including a 1953 2 handled mug  £30-50

101 A collection of crested china including novelty items £20-30

102 A glass model of a fish 14" and 4 other items £15-20

103 A large collection of crested items £15-20

104 A stoneware bowl 13" and a collection of Art Pottery etc £15-20

105 A Royal Worcester reticulated oviform vase with waisted neck decorated with scrolls converted to electricity
15" ( photo centre pages ) £100-200

106 A Mintons chinoiserie design tea set comprising 10 tea cups, 12 saucers, 11 small plates, 1 coffee cup, 1
coffee saucer and 1 tazza, milk jug, cream jug, sugar bowl, 3 large plates, 3 dishes and a shaped bowl £30-60

107 A Royal Worcester figure - teddybear 3.5", boxed and other minor china £20-30

108 A Chinese baluster ginger jar with polychrome decoration depicting a procession of figures 7" high ( photo
centre pages ) £50-80

109 An extensive Coalport Harebell design tea and dinner service comprising 8 dinner plates, 7 side plates, 6 small
plates, 8 two handled cups, 18 tea cups and 17 saucers £40-80

110 An Edwardian faceted decanter and stopper 14" and 1 other 12" £15-20

111 A black Basalt milk jug decorated with a fete gallant scene with figures amongst trees and birds with stylised
acanthus leaf decoration 6", a do. tobacco jar and cover with incised decoration 4", do. teapot with basket
weave decoration 6" and a do. cream jug decorated with swags 4" £50-100

112 A black basalt cream jug decorated with a band of fruits and leaves 4", do. with classical motifs 4", do. with
reeded decoration 4" and 1 other with basket weave decoration 3"  £40-80

113 A Wedgwood black basalt jug 6", a fluted do. 5", a plain do. 4" and a similar vase 4"  £30-60

114 A black basalt baluster teapot decorated with classical figures in landscapes, the lid with figural finial 11"  (
photo centre pages ) £30-50

115 A black basalt faceted teapot of architectural form and rustic spout 6", do. with fluted and scroll decoration 8"
(f) £25-35

116 A 19th Century creamware reticulated hexagonal vase 6", 3 do. pots, a 19th Century jug and 3 Wedgwood
plates (f) £15-20

117 A Denby Green Wheat pattern tea and coffee service comprising teapot, coffee pot, 6 cups, 6 saucers, 6 side
plates, jug and lidded pot, teapot and lidded pot f,  £30-60
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118 A deep Imari bowl decorated panels of dragons and flowers, with 6 character mark to the base 10", a ditto with
an urn of flowers and panels of flowers 10" and a scallop dish 8 1/2", all af,  £50-100

119 A 19th Century Toby jug in the form of a seated gentleman holding a jug of ale 9" and 2 others 8" and 5"
£40-80

120 A set of 4 modern bisque figures of horses 6"  £20-40

121 A Susie Cooper Glen Mist design teaset comprising teapot and lid (f), 6 cups (1f), sugar bowl, milk jug and 6
saucers, sandwich plate and 6 side plates £50-100

122 A Royal Doulton Stratford design dinner/coffee service comprising 6 coffee cups (1f), 6 saucers, coffee pot and
lid, 6 side plates, 6 soup bowls, 6 dessert bowls, an oval bowl and small dish £40-80

123 An extensive Japanese egg shell porcelain tea and coffee service decorated with views of Mount Fuji
comprising 8 fireside cups (2f) and 6 saucers, 2 cups (1f), 2 saucers, 5 cups, 7 saucers, 5 plates, 9 large
plates (1f) teapot and lid, milk jug and lid, waterjug and lid, slop bowl and lid, sugar bowl and oval dish (f)
£30-50

124 5 Victorian Mintons wall tiles decorated with farm animals 6" (4f) £20-40

125 A 9 piece Clarice Cliff Bizarre pottery dinner service comprising 3 graduated meat plates 14", 12 1/2" and 11"
and 4 soup bowls 9" (1 chipped), 2 side plates 8" (1 cracked, 1 chipped) £50-80

126 An Edwardian white glazed wash bowl with floral decoration 17"  £20-30

127 A Wedgwood green glazed Majolica match striker, raised on a socle base 3"  £30-50

128 A cut glass table lamp with globular shade 15"  £30-50

129 A 78 piece Swedish Roffrand East India pattern dinner service comprising oval tureen 10", 5 graduated meat
plates 14", 12", 10 1/2" and 2 x 9", 11 cups (1 cracked), 11 saucers, coffee pot 6", 11 soup bowls 8" (1
cracked), 11 tea plates 8 1/2" (1 cracked), 25 side plates 9", cream jug, lidded sugar bowl (chip to rim), sauce
boat £50-100

130 A pair of cut glass spirit decanters and stoppers, 1 other, a pair of club shaped decanters etc  £20-30

131 A Lladro figure of a standing Spanish dancer, impressed C-11 8" and 1 other 7"  £20-40

132 A Soviet Russian figure of a seated giraffe 12" and a do. tiger 6" £30-50

133 A Royal Dux figure of a walking elephant, the base with pink triangle mark 10" £30-50

134 A Royal Doulton figure - Premiere HN2343 together with 3 Artone pottery figures 6" £20-30

135 A rectangular turquoise glazed Poole Pottery hors d'eouvres dish 13" and a collection of 8 Goebel figures of
birds £20-30

136 4 Caithness etched glass vases, do. bowl and 2 Caithness Art Glass vases £20-30

137 A pair of Victorian porcelain floral patterned finger plates 7" and a do. door handle  £20-30

138 A collection of various Wade Whimsies  £10-20
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Metalware, Collectors Items, Ephemera, Carpets,
Fabrics, Toys, Curios etc

151 A large glass carbide contained in a circular metal twin handled brazier 22" £50-75

152 An oak snooker score board 14" x 12" £40-60

153 A circular Continental embossed brass charger 27"  £20-30

154 2 old wooden malt shovels £20-30

155 A 19th Century Deville & Co brown enamelled stove, marked Deville & Charleville 700 2D, enclosed by bow
front panelled door, 31"h x 25"w x 18"d (glass panels replaced with perspex, perspex af) £250-350

156 A brass double bedstead 60"w £40-60

157 A stuffed and mounted wild boar's mask ( photo centre pages ) £80-120

158 A Fujiama panel inlaid with ivory birds amongst branches, some damage 37" x 51 1/2" £30-50

159 A circular Eastern copper charger 39" diam.  £20-40

160 A reproduction Bowie Rock & Rye mirror 20" x 16" together with a Beamish ditto 23" x 16 1/2"  £30-40

161 A brass fire curb 46" together with a 3 piece brass fireside companion set with shovel, poker and tongs £40-60

162 A Karl Bitterer violin, labelled Karl Bitterer Mittewald with 13 1/2" two piece back, contained in a fibre case
£40-60

163 An Art Nouveau opaque glass hanging oil lamp contained in a pierced gilt metal frame £30-50

164 A stuffed and mounted Pyrenean Chamois head  £70-100

165 A yellow enamelled sign for William Younger and Co. Ltd, Scotch Ale brewed in Edinburgh, The beer with a
bite in it 36"h x 72"w  ( photo centre pages ) £120-150

166 An Art Nouveau copper fender 54"  £100-150

167 A brown plastic sculpture of a stylised shell, raised on a circular base 19"  £20-30

168 Charles Moore of 4 Bedford Place London, a 3 section stained glass window "I am the Life of the World"
depicting a standing Christ with sheep, the base with dedication panel dated 1925, overall height, approx. 8ft x
43 3/4, repaired in 2010  ( photo centre pages ) £800-1000

169 Charles Moore of London, a 3 section stained glass window "Touch me not, for I am not yet ascended to my
Father", repaired in 2010 approx. 8ft x 43"  ( photo centre pages ) £800-1000

170 A white plastic stylish sculpture 24"  £30-50

171 An onyx and metal mounted table lamp 14"  £20-40

172 A copper and brass kettle £20-40

173 A modern bronze figure of Joan of Arc, raised on a marble base  16" £80-100

Page 8/45



174 A pewter lidded tankard together with a Victorian Britannia metal teapot and ewer  £20-40

176 A Kodak Kodamatic folding camera £10-20

177 5 pewter half pint tankards £30-50

178 A Pathescope Ace 9.5mm projector, boxed, £5-10

179 A pair of French brass mounted binoculars £15-20

180 A silver painted wooden model of a motor car 9.5" and a blue  leather Spaldings The Classic baseball glove
£5-10

181 An oval twin handled copper fish kettle 17 1/2", marked JP  £40-60

182 A brass bottle jack and a rectangular mahogany box with hinged lid 9" £10-20

183 A Chinese gilt bronze vase of waisted form with enamelled panels 7 1/2" and a Persian copper and brass twin
handled urn decorated birds 10"  £30-50

184 A pewter quart tankard and a half pint tankard marked James Yates £20-30

185 A turned South American barrel with embossed brass and jewelled decoration  £20-30

186 A brass pail with swing handle 7" £20-40

187 A 5 piece Picquot ware tea service comprising twin handled tea tray, teapot, hot water jug, sugar bowl and milk
jug £40-60

188 A directional giro indicator N5735-1 £20-30

189 A Victorian pint tankard, raised on a circular spreading foot together with 3 half pint tankards £20-40

190 A circular copper copper 21" £40-60

191 A copper helmet shaped coal scuttle  £30-50

192 An 18th/19th Century brass saucepan with polished steel handle 9"  £20-30

193 A Victorian engraved pewter tankard for Marlborough College dated 1867, lid missing and glass base f, £5-10

194 A C.M compass MK 4F gyro unit Type A £140-180

195 A Victorian waisted square iron coffee grinder 4"  £30-50

196 An Arabic bell shaped copper jug and an embossed copper plaque decorated a mouse, monogrammed RH 
£45-55

197 A Scottish pewter quart tankard marked RT Galbraith, Glasgow £20-30

198 A Japanese Art Deco lacquered cocktail set comprising tray 12", cocktail shaker 10" and 6 goblets £100-150

199 A Decca portable manual gramophone contained in a fibre case marked RD631877 (no handle) £20-40
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200 A Stagg brass trumpet, bell marked 77-TCB, contained in a carrying case £20-40

201 A circular polished copper charger 16"  £20-30

202 An Armand Marseille doll, with sleep eyes and open mouth with visible teeth and bent limbs, 996 18", replaced
hair and  a German baby doll H.W. 16"  £30-50

203 A pair of Regency style bronze 6 light candelabrum 20"  £300-500

204 4 pewter figures of soldiers 4" £20-30

205 A 19th Century pewter half pint tankard with numerous touch marks and a Victorian pewter spouted pint
measure £20-40

206 A pewter plate with London touch mark 9" and 2 other pewter plates 9" and 9 1/2" £30-50

207 A Forsbrey's vice press tie press 10"  £10-20

208 An Art Deco 7 piece simulated tortoiseshell dressing table set  £20-30

209 A pewter charger with London touch mark 13 1/2" and 4 pewter mugs 9 1/2" £30-50

210 A coopered oak and brass bucket stick stand with swing handle 15" and a small barrel 8 1/2"  £40-60

211 A Victorian box iron complete with slug and 2 flat irons  £20-30

212 A square pewter caddy 3", 2 pewter quarter gill measures, ditto egg cup, sugar caster and ladle £20-30

213 A 17th/18th Century square turned wooden plate 7 1/2" x 7", wormed and with hole ( photo centre pages )
£150-200

214 A circular Japanese bronze plaque 5.5" £20-30

215 A metal table bell in the form of a tortoise 7" £100-150

216 An MG owners car radiator badge 3.5" £5-10

217 A pewter capstan inkwell with china well 6"  £30-50

218 A pair of opera glasses and a pair of binoculars in a chrome case £15-20

219 A pair of brass candle snuffers, a brass miniature cauldron 2", a door knocker etc £5-10

220 A 1950's Ronson chrome table lighter in the form of a stork 4"  £20-40

221 A Victorian brass sovereign balance with gilt metal terminal in the form of an acorn and a bone and brass seal 
£30-50

222 21 various lace makers bobbins £15-20

223 A Smiths Aircraft magnetic bearing and distance indicator, cased  £15-20

224 An Olympus OM10 camera with Olympus OM-System Zuiko MC auto-S1:1/8 F=50mm lens and a Miranda
70-210mm 1:4.5-5.6 Macro 052 lens £20-30
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225 A Kodak Retinette A1 camera and, a Sekonic light meter  £20-30

226 A miniature brass rocking chair 4", a miniature copper kettle 2", a half gill measure, 5 horse brasses and a
brass poker £20-30

227 A Bilora box camera, an Ensign midget model 22 folding camera, an Agfa Bilinar folding camera and 2 other
cameras £20-30

228 A 19th Century brass chamber stick, 3 Sussex Education Committee School Attendance medals, various
candle snuffers etc  £20-30

229 A circular Japanese bronze bowl decorated dragon 4" together with 2 bi-metallic dishes 10"  £20-40

230 An Arabic inlaid brass hardwood box containing 144 various salmon flies £100-150

231 A 30 piece red and white carved ivory drafts set comprising 15 red and white drafts together with 8 ivory billiard
balls (4 white, 3 red, 1 black), together with 2 domino sets  £30-50

232 A geometry set, various drawing instruments etc £15-20

233 A large collection of lead and die cast military and other figures  including guardsman, etc £60-80

234 2 Graham Farisher N gauge locomotives, 3 other N gauge locomotives and diesel  £40-60

235 Hornby, a boxed set comprising a keywind locomotive 500 and LMS tender, 2 Pulman carriages, a quantity of
track, an open wagon B, a cement wagon, a barrel wagon, a side tipping wagon, 2 buffer stops an acute angle
crossing, track points, track, signal - all boxed and a quantity of figures etc - the majority in very good condition
 £150-200

236 A Hornby no.1 lumber wagon RS668, a Hornby no.0 wagon W603, a Hornby no. 0 rotary tipping wagon
SR704, a flat truck SR705, and a O gauge wagon, all boxed and a Pulman carriage £20-30

237 A collection of various N gauge rolling stock, rails etc £30-50

238 A Pelham puppet - Tyrolean Girl, a Corgi original omnibus company model tram and other Corgi models
£20-30

239 A red album of various postcards £40-60

240 A collection of various postcards and watercolour studies etc £10-20

241 2 green loose leaf albums of postcards £25-35

242 66 J Arthur Dixon postcards and other various postcards £20-30

243 A quantity of various tea cards etc £20-30

244 4 family photograph albums £15-20

245 A quantity of various postcards etc £5-10

246 A Bulgaria football programme, 2 autographed Olympic programmes from 1979 and 1956, 2 tickets for
England V Bulgaria November 20th 1979 held at Leciester City's ground, etc  £15-20

247 A collection of 1950's Portsmouth and other football programmes, signed photographs etc £20-30
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248 3 German picture book albums of birds, trees and wildlife £20-30

249 2 albums of first day covers, 4 albums of cigarette cards and a silver Charge of the Light Brigade
commemorative coin  £20-30

250 2 albums of Royal Mail presentation stamps together with 4 albums of stamp postcards £20-30

251 An album of various world stamps £20-30

252 4 albums Diana Princess of Wales 1961-1997 first day covers £30-50

253 A blue crate containing a quantity of loose cigarette cards £30-50

254 A blue loose leaf album of various postcards £40-60

255 1 volume "The Pure Story of Silkworm and Raw Silk" illustrated together with a Chinese lacquered photograph
album containing numerous photographs, the cover inlaid mother of pearl decorated geishas £80-120

256 A Timms telescopic viewer to commemorate the Queens Silver Jubilee 1977 £5-10

257 A set of George VI Delarue playing cards and 6 match boxes decorated Great British Achievements £5-10

258 1 volume Christopher Hilton "Ayrton Senna The Hard Edge of Genius" 1990, signed and dated Ayrton Senna
1991 £250-350

259 James B Roberts and Alexander G Skutt "The Boxing Register"  signed by Muhammad Ali - page 168, also
signed by many other boxers, full list within book £250-350

260 Cricket, a loose leaf album containing various cuttings and photographs of the 1932-1933 Ashes series
including a 1932 Ashes Defenders programme etc £60-90

261 Beatrix Potter, 9 volumes, published by F Warne & Co Ltd £20-30

262 2 colour photographs of The Apollo 11 astronauts with facsimile signatures 8.5" x 10" and 1 other photograph
of the Moon Landing, a National Geographical record - Sound of the Space Age and an Apollo 11 sticker -
bears signature £60-90

263 A Sun Sculpture sterescopic viewer together with 2 sets of Underwood & Underwood cards of The Boer War
£50-100

264 A large vintage light bulb 4" £10-20

265 Of maritime interest, 2 1950's Orient Line menus together with a collection of other menus £5-10

266 6 volumes of The Football Year Book 1978-79, 95-96, 96-97, 98-99, 99-2000, 04-05 £10-20

267 A 19th Century silk embroidered panel of 2 standing geese contained in a pierced hardwood frame 36" x 35" 
£100-150

268 A Triang Minic clockwork spider complete with key, boxed  £20-30

269 A childs Piena student violin  £15-20

270 An Art Nouveau brass fire curb 31"l x 10"d £15-20

271 A fabric doll with plaster head 21" together with a plastic doll 18" £20-30
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272 A Triang double headed diesel locomotive, 1 other diesel locomotive and a collection of rolling stock and track 
£20-30

273 2 Pelham puppets - policeman and gypsy girl £20-40

274 A Corgi Classic St Hellier Fire Brigade engine 21901, a Corgi Ace Pumper Herefordshire, 3 Corgi Police sets
comprising Jaguar Mk 2/mini Durham Police South Wales Set, Lincolnshire Police set, Corgi Cambridgeshire
Fire & Rescue service Bedford Emergency tender set together with 2 Corgi double decker trams Cardiff and
Glasgow £20-30

275 2 copper jugs 10" and 8", a circular copper kettle and a glass and brass chamber stick  £20-30

276 A Georgian copper and brass tea urn complete with lid, raised on bun feet 16" £40-60

277 A copper side handled coffee pot 8" together with an ale warmer 8" £20-30

278 A copper warming pan with turned ebonised handle £20-30

279 A copper helmet shaped coal scuttle £20-30

280 A copper twin handled preserving pan 17"  £20-30

281 A childs toy mahogany framed 4 poster bed frame 18"h x 18"w x 12"d  £30-50

282 A brown fur coat and a black simulated fur coat  £30-50

283 A Continental bandsmen style sword with 21.5" blade, the pommel marked GN £30-50

284 A Victorian pierced brass fender, raised on bun feet 43"  £30-50

285 5 pocket knives and a cased cut throat razor £15-20

286 A 19th Century Chinese rice paper painting of insects amongst flowers 7" x 10"  £20-30

287 A 19th Century style metal bound oak pail 22" £30-50

288 A pair of 5 light spelter baluster candelabra raised on rouge marble bases and gilt scroll feet 22"  £80-120

289 A glass 4 light electrolier hung lozenges £80-120

290 A gilt metal 5 light electrolier with pink glass shades and a 2 branch gilt metal electrolier  £30-50

291 A pierced gilt metal 5 light electrolier  £80-120

292 A pair of pierced gilt metal 3 light candelabrum converted to electricity 16"  ( photo centre pages ) £75-100

293 A pair of 19th Century French spelter table lamps in the form of cherubs with torches, raised on circular green
marble bases 20"  ( photo centre pages ) £100-150

294 A curios pair of Venetian pierced wooden and iron carriage springs, converted for use as tables (no tops) 16"h
x 40"w x 24"d  £300-500

295 A lady's white embroidered silk shawl 58" x 58" £50-100
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296 History and Antiquities of Horsham and its Vicinity, by the author of Juvenile Researches with illustrated wood
engravings, written, engraved and printed by Howard Dudley aged 15  £100-150

297 1 volume "Voyage En Differentes Partis 1789", leather bound, volumes 1 and 2 "Present State of Russia 1722"
leather bound, a programme for the Investiture of the Prince of Wales 1911 and other ephemera £30-50

298 De Martelaere, a bronze study of a standing Pelican in its piety  16"h  ( photo centre pages ) £150-200

299 After JAK, 3 cartoon prints, 1990's political studies, 23" x 20"  £60-80

300 After JAK, 3 cartoon prints, 1970's- 1990's political studies, 23" x 20"  £60-80

301 After JAK, 3 cartoon prints, 1980's political studies, 23" x 20"  £60-80

302 After JAK, 3 cartoon prints, 1980's political studies, 23" x 20"  £60-80

303 After JAK, 3 cartoon prints, 1980's political studies, 23" x 20"  £60-80

304 After JAK, 3 cartoon prints, 1990's political studies, 23" x 20"  £60-80

305 After JAK, 3 cartoon prints, 1990's political studies, 23" x 20"  £60-80

306 After JAK, 3 cartoon prints, 1990's political studies, 23" x 20"   £60-80

307 A black and white photograph of an African clergyman and family 18" x 23 1/2"  £20-40

308 A Japanese circular iron teapot 5" £15-20

309 2 African dance spears £10-20

310 A Japanese iron teapot 5" £80-120

311 A 1950's spelter table lighter in the form of a walking cock pheasant 7"h x 12"w, striker missing £30-50

312 A Victorian rectangular leather trunk with hinged lid and brass fittings by S Winter 15"h x 22"w x 18"d  £30-50

313 A Victorian brass and iron 6 division stick stand 25"h  £30-50

314 An Art Deco spelter table lamp in the form of a semi-naked lady bearing an opaque glass shade 25" £150-200

315 A 19th Century bronze figure of Mercury, raised on a circular mable base 28 1/2"h, slight chip to base ( photo
centre pages ) £200-300

316 A brass jug 28 1/2"h together with 2 brass chestnut roasters £20-40

317 A stuffed and mounted Thomson's Gazelle head, muzzle requires attention together with a pair of antelope
horns  £30-50

318 A 19th Century violin with 2 piece back, labelled Sacquin Luthier Rue Beauregard 14 Paris 1848, with 14 1/2"
back  together with a childs modern bow, contained in a fibre carrying case £70-100

320 A quantity of emamel lapel badges including RWVS, Guides etc £15-20

321 A Victorian bronze figure of a standing classical lady raised on a black square stepped marble base (damage
to marble base) 13"  £50-75
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322 A cane 3 section fly rod 10-11 marked J B Long  £15-20

323 2 cane 2 section fishing rods, both marked J B Long, 8'3" medium and 9'10" £20-30

324 A cane 3 section salmon fishing rod 13' with 2 tops, marked J B Long, with spare tip, together with a cane 2
section fishing rod with 1 spare tip 10'  £20-30

325 A Fibatube 3 section carbon fibre fly rod no.7/8, 11' and 1 other carbon fibre fishing rod £20-30

326 A Bruce & Walker 3 section carbon fibre fly rod 12'6"  £20-30

327 A Fibatube twin section carbon fibre fishing rod with replacement top 12' together with a Fibatube 3 section
salmon rod no.8 12'6"  £20-40

328 A Victorian stitch work sampler with alphabet and poem by Mary Ann Kitchen, aged 10 years, contained in a
rosewood frame 16 1/2" x 12 1/2" £80-120

329 A Chinese painted box containing a quantity of mainly early 20th Century curios including a bronze ink block,
money etc £50-100

330 2 box files of mainly world mint and used stamps  £20-40

331 A crate of World first day covers £20-30

332 A blue crate containing world stamps and ephemera £20-40

333 A shoe box of sports first day covers £15-20

334 An omnibus indicator screen marked, Private to hire a bus or coach apply 55 Broadway SW1 01225600 19" x
33" £10-20

335 A composition figure of a cherub 30" £20-40

336 A suitcase containing various rails and wooden railway buildings £20-30

337 A "Thai" embroidered silk panel depicting 2 figures 35" x 35" £30-50

338 1 volume Sir Joseph Banks "New Observation on the History of Bees 1821" £10-20

339 A small collection of Days Gone by Cars and other cars £20-30

340 A Victorian copper coal scuttle  £50-75
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Oil Painting, Watercolours and Prints

Where a picture is preceded by the full name, including forenames of the artist,
the work is in our opinion by that artist. Where the surname and initials only
appear, the work is so signed or attributed to, or in the manner of that artist.

351 Roland Langmaid, etching of a beached 19th Century Man of War, signed in pencil,  9.5" x 12" £170-220

352 Hesketh Hubbard, oil painting, "Rain on the Way", a study of figures on a cafe terrace, signed, 13" x 17" (
photo centre pages ) £30-50

353 Mary Skinner, pastel "A Conversation Piece" 15" x 17" £60-90

354 An early 19th Century engraving "The Seat of Pendock at  Westram", late coloured 13"h x 16"w £20-30

355 Redhouse, oil painting, Venetian scene 18" x 40" £30-50

356 A 19th Century print "The Game Keeper" 15" x 12"  £30-50

357 Dyllis Pinnion, a print, study of three people walking in the rain, signed 4" x 8"  £30-50

358 Peter Newcombe, impressionist oil on canvas "Sunset Near Wappenham" 9" x 11" £30-50

359 Kenneth Walch, oil, a contemporary study of multiple silhouettes, signed 24" x 24"  £300-400

360 Kenneth Walch, a contemporary stylish abstract oil painting, signed 24" x 24" £300-400

361 After Louis Wain, a coloured print, an amusing study of cats "What We Are About to Receive" 6" x 20" £30-50

362 G Herne Russell, watercolour drawing, study of grazing sheep with town and sea in distance 9" x 16" £250-350

363 An 18th Century naive oil painting, study of a wigged gentleman in a red frock coat, unframed 30" x 25"  (
photo centre pages ) £100-200

364 An 18th Century naive oil painting, study of lady in a blue dress, unframed, 31" x 25" ( photo centre pages )
£100-200

365 An early 20th Century print "Widecombe Fair" with amusing scenes 8" x 24"  £40-60

366 19th Century prints, oval studies of country scenes with figures 15" x 19" £30-50

367 Russian, early 20th Century wood block print, study of farm workers in a field 13.5" x 10"  £30-50

368 A 19th Century watercolour, study of a Continental town scene with figures, indistinctly signed 9" x 7" £40-60

369 An early 20th Century oil painting, study of a First World War Officer, indistinctly signed 24" x 17" ( photo
centre pages ) £50-100

370 After Patmos Walls, print, stylish landscape study, signed in pencil 12" x 18"  £30-50

371 D M Bourdon-Smith, oil painting, stylish interior scene, monogrammed and dated 20" x 16" £30-50
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372 A pair of 1930's coloured prints, studies of ladies in mountainous landscapes, contained in fancy carved wood
frames 40" x 19" £30-50

373 John Brosens, early 20th Century School, oil on canvas, a study  of sailing barges in high seas, signed and
dated 1927 15.5" x  21"w £30-50

374 20th Century watercolours, 18th Century maritime studies, indistinctly signed 6" x 9" £40-60

375 After George R Woolway, ARCA, British 1879-1961, 20th  Century British School, red chalk on artists paper, 3
studies of  female nudes, unsigned, 22"h x 29"h £150-250

376 A pair of coloured prints, study of yacht and fishing boat in heavy sea 16" x 29" £20-40

377 Holbauer, a pair of etchings "The Law Courts" and "The Temple Church", signed in the margin 15" x 19"
£20-40

378 Frederick Dove Olgivie, watercolour, study of a country house  with children in the garden 13" x 18.5" £60-100

379 Jack Carter, watercolour drawing, still life study of flowers 8.5"  x 7" £30-50

380 Baxter prints, Lord Nelson and The Duke of Wellington 4.25" x 3"  £40-60

381 Montague Dawson, a signed coloured print "Night Mist" 26" x  31" £30-50

382 H Thornton, early 20th Century British School, oil on canvas, an Italian lake scene with town quay in
foreground and the Dolomites to the distance, signed and dated 1916, 19.5"h x 29.5"w  £300-500

383 5 various 19th Century coloured prints "Launch of the Boscawen  at Woolwich, Launch of the Wellesley at
Blackwall, Royal Albert  Docks, Launch of the Great Eastern and Woolwich Arsenal from  the River 1865" 4" x
6" £20-40

384 A 19th Century oil painting, a rural landscape with figures behind a stream, thatched cottages and sheep in the
distance, 19 1/2" x 29 1/2"  £50-100

385 A 19th Century oil painting, study of a soldier in uniform 23" x 20" ( photo centre pages ) £50-100

386 An Edwardian oil painting, study of a seated gentleman 29" x 24"  £100-200

387 A 19th Century oil painting, study of a Victorian gentleman, oval, 25" x 19" £100-150

388 20th Century prints, Indian landscape studies with figures at pursuits 4" x 9" £30-50

389 A pair of Victorian framed prints "Sweet William and Marigold" contained in maple frames 10" x 7"  £30-50

390 20th Century watercolour, river landscape with buildings, indistinctly signed, 6" x 9" £30-50

391 19th Century engravings, a quantity of mainly architectural studies, coloured, unframed £30-60

392 A pair of Victorian Pears prints, amusing subjects, 17" x 22"  £50-80

393 Victorian watercolours, coastal view and study of a church 9" x 12" and a 19th Century oil study of a Scottish
loch 7" x 9"  £30-60

394 19th Century prints, a quantity of portrait studies £30-50

395 19th Century prints, hunting scenes - The Full Cry, The Young English Fox Hunter and 1 other (3) 16" x 22" 
£30-60
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396 20th Century oil painting, still life study of flowers 23" x 16"  £20-30

397 Ray Evans RI, FSAI, 20th Century British School, watercolour  on paper "The Custodian Tarquinia", an
architectural study with  figure in foreground, signed, 10.25"h x 8"w £30-50

398 Pellerin d'Epinal, a set of 4 woodblock prints, Napoleonic battle scenes, re-strikes, contained in gilt frames 26"
x 20"  £170-220

399 E A S Douglas, a  coloured racing print, "Too Fast" 12" x 22"  £40-60

400 19th Century oil painting, study of highland cattle in an extensive landscape 19 1/2" x 30"  £200-250

401 20th Century print, equestrian scene, 8" x 11" One other. £30-50

402 K B L, watercolour, a study of the Temple of Ra Aboo-Simbel Egypt, 1901, monogrammed and dated 10" x 14"
£40-60

403 A Victorian portrait on glass panel "Seated Gentleman" 21" x 16" £20-30

404 T Walsh, a pair of 19th Century prints, hunting scenes "A Check and Get Away Forward" 11" x 18"  £30-50

405 19th Century oil painting, a study of a gentleman seated in a red velvet chair, unframed, 24" x 20"  £40-80

406 19th Century oil painting, study of a gentleman wearing a blue cravatte 12" x 9 1/2"  £50-75

407 Forsythe, oil painting, a stylish beach scene with tent and figures, signed 12" x 24" together with  Paschoud, an
oil painting study of a Swiss Mountain scene, signed 9" x 9" and a book of the artists works (please note the
book will be kept in the office)  £30-50

408 An Indian painting on silk, a view of a procession with figures, elephants and horses 38" x 59" £30-50

409 19th Century watercolour, a loch scene with ruined buildings 9 1/2" x 14"  £30-50

410 Gamy, an over painted with watercolour lithograph "Meeting De Heliopolis" 13" x 29.5"  £100-150

411 Gamy, an over painted with watercolour lithograph, Mabileau et Cie "Circuit de L'est" 12" x 29" £100-150

412 S Montaul, an over painted with watercolour lithograph  "Bleriot Traversant La Manche Le 25 Juillet 1909" 11"
x 30" £100-150

413 Gamy, an over painted with watercolour lithograph "Meeting De Deauville, Le Moteur Renault", 13" x 31"   
£100-150

414 Gamy, an over painted with watercolour lithograph "Paris - Madrid 1911" 12" x 31.5" £100-150

415 E Leon-Dufour, an over painted with watercolour lithograph,  study of an aircraft taking off, 12" x 28" £100-150

416 M Campion, watercolour, artists proof, study of an aircraft flying  over a lake in the rain 11" x 29" £100-150

417 A 19th Century wooden and plaster picture frame interior measurements 10" x 12 1/2"  £30-50

423 20th Century etching, view of the Houses of Parliament 4" x 4", signed in pencil and 7 other framed prints
£30-50

424 C D Wilde, watercolour, Pulborough village scene with figures before buildings, signed and dated August 1946
14" x 22" £40-60
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425 Robert Hope 1918, oil on canvas, a portrait study of Lord Guthrie, seated and holding a book, signed and
dated 39" x 35.5"  £400-600
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Clocks and Scientific Instruments

426 A late George III North Country oak longcase clock, the case with broken swan neck pediment above ring
turned column supports, the crossbanded trunk door flanked by  fluted quarter pilasters, raised on ogee
bracket feet. Fitted a 12" painted broken arch  Roman and Arabic dial with moon phase, date aperture and
second subsidiary dial,  decorated allegorical spandrels 88"h x 20"w x 10"d £450-550

427 A French carriage clock with rectangular enamelled dial and Roman numerals, contained in a gilt metal case
4"h £40-60

428 Euden, Rue de Rivole, a mid 19th Century ebonised rosewood  and cut brass inlaid mantel clock, having
Roman enamelled dial,  set 8 day cylinder movement with count wheel strike on bell,  12"h x 10"w x 5.5"d
£50-75

429 A 19th Century ebonised and engraved gilt metal clock case with 3 1/2" aperture £30-50

430 A 19th Century American alarm mantel clock with 4" metal dial and Roman numerals contained in a walnut
case £30-50

431 A late Victorian walnut bracket clock of architectural form set Roman and Arabic dial, flanked by fluted
composite pilasters,  having 8 day movement, signed S & H, SOH, chiming gongs,  16.5"h x 12.5"w x 8"d
£80-120

432 A 400 day clock with enamelled dial and Arabic numerals, contained in a gilt metal case, complete with dome
£30-50

433 A fusee wall clock with 11 1/2" painted dial and Roman numerals, marked examined by W. Batty & Sons
Manchester, contained in an oak and mahogany case  ( photo centre pages ) £80-120

434 A 400 day clock complete with glass dome by Bentima £15-20

435 A 1930's chiming mantel clock with silvered dial and Arabic numerals contained in an oak Admiral's hat shaped
case £20-30

436 A 19th Century French 8 day striking mantel clock with enamelled dial and Roman numerals contained in a
black marble architectural case £40-60

437 A Victorian mercury barometer by Chadburn Bros. of Sheffield with silvered dial and thermometer contained in
a rosewood wheel case  £90-120

438 A brass cased Shatz clock on raised platform, 8" £200-250

439 A 19th Century striking mantel clock with 6" heart shaped dial contained in a mahogany case  £40-60

440 An Art Deco chiming mantel clock with square dial contained in a walnut case by Smiths £15-20 £15-20

441 An Art Deco onyx and black marble mantel timepiece flanked by a seated female musician, signed Menneville
28"  £30-50

442 A ships brass 9 1/2" compass, set in a later mahogany box 13" £100-150

443 A George III mercury wheel barometer and thermometer contained in a wheel case with damp/dry indicator,
brass thermometer, concave mirror above a spirit level marked Arnold of Gloucester  ( photo centre pages )
£100-150
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444 A Victorian 8 day French timepiece with enamelled dial and Roman numerals contained a 2 colour marble
case £40-60

446 A Georgian pine longcase clock, the painted dial with scroll spandrels, the chapter ring inscribed Giles Coates
Chedworth, the face with exotic birds and subsidiary dial 81" £200-300

447 A George III oak and pine cased longcase clock, the 11" square brass dial with scroll spandrels, the chapter
ring with Roman numerals and numbers, the face inscribed Bucknell Crediton with subsidiary dial engraved
with an exotic bird within a Chinese pavillion and scrolls 84" ( photo centre pages ) £500-800

448 A Georgian oak inlaid mahogany longcase clock, the 12" painted dial with scroll spandrels, Edward Bell
Utoxeter, with subsidiary dial, the trunk with quarter columns and panel base on scroll feet 80" £200-400

Page 21/45



Silver, Silver Plated items, Jewellery & Objects of Virtue

Please note all weights are approximate, watches are sold as seen and may not
be in working order

451 A Victorian gold plated banded agate pendant £30-60

452 A 9ct gem set ring (f), together with minor silver and other items of costume jewellery £30-50

453 A gentleman's 18ct gold AEC chronometer wristwatch, minor watches and coins, etc £50-80

454 An 18ct gem set ring together with minor costume jewellery and coins £30-60

455 A 9ct gold wedding band and a pair of ditto cufflinks, 8.3 grams and an 18ct gold wedding band 2.9 grams 
£80-120

456 A 9ct gold amethyst and diamond set open bangle, gross 8.6grams £100-150

457 Four 9ct gold rings, gross 15.6 grams £100-150

458 A silver bangle together with minor silver and other jewellery  £30-50

459 A gold coloured enamelled necklace (f) together with minor gold and other jewellery £40-80

460 Three 9ct gold gem set rings and other minor jewellery £40-80

461 A 14ct rose gold cushion set peridot ring, approx 3.20ct, surrounded by brilliant diamonds, approx. 0.75ct
£450-550

462 A medal group. To 572950 Sgt. B M See. RAF comprising Africa Star, Italy Star, Defence, British War medal
and General Service medal with Palestine 1945-48 bar, complete with dress miniatures and badge ( photo
centre pages ) £100-150

463 A Second World War medal group. 1939-45 Africa and Italy Star, Defence and British  War medal to L H
James, with dog tag, minor coins and medals £30-50

464 A novelty chromium plated corkscrew, leaping frog £20-30

465 5 George III silver bright cut tea spoons £20-40

467 A silver caddy spoon with scalloped bowl and fancy handle, Sheffield 1961 £30-50

468 A set of 6 silver coffee spoons, Sheffield 1920 £20-40

469 2 engraved silver napkin rings, 2 ozs £20-40

470 A silver cigarette case, 3 ozs, a notelet and 2 silver pocket watches £40-80

471 A Victorian 18ct 5 stone diamond and sapphire ring £50-100

472 A Victorian gold and diamond open floral scroll brooch ( photo centre pages ) £50-100

473 A silver napkin ring and a plated box £10-20
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474 3 Georgian silver mustard spoons, a pair of nips and 7 other spoons £40-80

475 An Indian repousse silver spill vases and 2 ditto bowls, 8 ozs £50-80

476 Coins, pre 1947, approximately 58 ozs £300-400

477 A collection of pre-decimal and other coins  £20-40

478 An Indian white metal cased brush, comb and box set £50-80

479 A collection of minor costume jewellery and watches £40-60

480 A collection of wristwatches £10-20

481 7 silver proof £5 coin boxed coins £40-80

482 6 cased proof silver coins £25-45

483 10 foreign proof silver coins £50-80

484 7 proof silver coins £40-80

485 A proof 1980 sovereign £150-200

486 A proof 1981 sovereign £150-200

487 A proof 1980 half sovereign £80-120

488 10 foreign proof coins £40-60

489 10 foreign proof coin sets £30-60

490 A quantity of mainly foreign proof silver coins £30-60

491 20 mainly foreign proof coins sets £20-30

492 10 foreign proof silver coins £50-80

493 17 brilliant un-circulated coin sets £25-45

494 17 sets of un-circulated coins £25-45

495 17 sets of un-circulated coins £25-45

496 14 sets of coins of Great Britain and Northern Ireland £25-45

497 A collection of mint and un-circulated commemorative coins and crowns £20-40

498 11 Royal Mail brilliant un-circulated coin sets  £50-100

499 A quantity of un-circulated coin and coin sets £25-35
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500 A large quantity of cased un-circulated coins £50-80

501 4 boxed proof coin sets £25-35

502 23 boxed proof coins sets £60-100

503 A quantity of pre 1947 coinage, approx. 28 ozs £150-200

504 A quantity of un-circulated and proof coins and commemorative crowns £50-100

505 A large quantity of UK bronze coinage £50-100

506 A large quantity of UK and foreign mixed, mainly 20th Century coinage  £50-100

507 A quantity of mainly proof and un-circulated cased and loose coins £50-100

508 A quantity of silver proof and un-circulated coins and crowns £40-80

509 A boxed set of 24 silver commemorative crowns £100-200

510 A boxed set of 24 silver commemorative crowns £150-200

511 A boxed set of 11 silver commemorative crowns £100-150

512 A boxed set of 36 silver proof coins £200-300

513 A boxed set of commemorative enamelled crowns £40-60

514 A pair of cut glass and silver mounted salts £30-50

515 A silver mounted leather cigar case £30-50

516 2 silver mounted toilet bottles and 3 other items £80-120

517 3 plated cased sets of minor cutlery £20-30

518 A quantity of silver plated cutlery £10-20

519 A silver mounted atomiser, a 5 piece silver backed brush set together with minor cutlery and costume jewellery
£40-60

520 A Continental Sterling shallow bowl £30-60

521 A silver plated 2 handled bowl and other minor plated items £20-30

522 An Art Deco plated Dunhill cigarette lighter and minor cased sets £20-30

523 A quantity of mainly pre-decimal coinage £15-20

524 A plated entree dish and cover with scroll handle £20-40

525 5 £1 notes and a collection of coins £5-10
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526 A mid Victorian silver repousse baluster mug with scroll handle, London 1861, maker Thomas Streetin
£220-320

527 A globular cut glass dressing table jar with pierced silver lid 5" £15-20

528 A silver hexagonal bon bon dish, London 1962 £30-60

529 A mid Victorian repousse silver 2 handled cup decorated with vineous decoration, London 1833 £300-400

530 A baluster silver shaker, London 1983, maker Israel Freeman & Sons, 6 ozs £200-300

531 An Eastern white metal 2 handled bowl, a sauce boat decorated with village scenes and a tapered vase
£50-80

532 A silver tapered dwarf candlestick £15-20

533 A George III repousse silver snuff box, decorated with classical figures and engine turned decoration London
1813 2.25", maker Daniel Hockley & Thomas Bosworth £300-400

534 A silver mounted rosewood cigarette/cigar box with engraved cartouche 12" Minor smoking items.  £50-100

535 A pair of mid 20th Century silver tapered candlesticks 9" £50-100

536 An Art Nouveau repousse silver mounted evening bag with cabouchon set jewels and cloth bag, London 1903
£380-480

537 A Victorian oval silver gilt box with cameo to lid, Birmingham 1890 £100-150

538 A silver mounted and ivory parasol handle  £60-90

539 A set of 6 Georgian silver bright cut dessert spoons £120-150

540 A silver saucer ladle, Sheffield 1959, maker Viners £35-45

541 An Art Deco novelty plated cocktail shaker containing cocktail sticks (1 missing) and 2 repousse white metal
dishes £10-20

542 A silver mounted hip flask, Sheffield 1960, maker Walker & Hall £150-200

543 A pair of Victorian silver grape scissors, Sheffield 1870  £200-250

544 A Georgian silver table spoon £35-45

545 Hester Bateman, a silver dessert spoon, maker Chawner & Co, London 1826  £50-80

546 A silver sauce ladle, Birmingham 1938, maker Charles Wilkes £35-45

547 A pair of white metal sugar nips, a pair of silver plated grape scissors and a pair of white metal sandwich
servers £20-40

548 2 cut glass pickle jars in a plated stand £20-40

549 A Victorian silver presentation trowel with scroll decoration and turned ivory handle, London 1864 12"  ( photo
centre pages ) £150-250
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550 A Georgian silver sifter spoon, a Victorian silver salt and minor items  £50-80

551 A Victorian cased silver christening spoon and fork Sheffield 1892 and an engine turned silver cigarette case, 6
ozs  £50-80

552 A quantity of silver plated spoons and minor items £15-20

553 A set of 6 cased silver bladed dessert knives, Sheffield 1915 £50-100

554 A rectangular silver photograph frame 11" x 8 1/2", 4 smaller ditto and a pair of plated frames £100-150

555 A pair of silver plated entrees and 4 other items £25-45

556 A pair of silver plated oval entree dishes and covers £15-20

557 A repousse silver button hook together with 4 silver spoons £20-40

558 A silver capstan inkwell Birmingham 1917 4.5" £20-30

559 An Art Nouveau silver backed brush set with stylised flowers and portrait panels Chester 1902 £40-80

560 A silver plated 4 piece tea and coffee set with gadrooned rims, 2 pairs of nips £40-80

561 A quantity of watch movements £20-40

562 A Victorian pierced silver buckle decorated with shells and floral motifs, Birmingham 1896 £80-120

563 A rectangular horn snuff box 2.5", an oval silver plated snuff box 3" and a Cunard Countess medallion £30-50

564 A loose square cut amethyst with natural inclusion, approx 3ct  £20-30

565 A hardstone set open silver ring £10-20

566 A 9ct gold cigar cutter and minor costume jewellery £50-80

567 A modern Diplomatic fountain pen, 2 ditto Waterman and minor items £30-60

568 A 19th Century steel and bone handled cork screw £30-50

569 An Inoxcrom ball point pen together with a propelling pencil £30-50

570 A 19th Century carved Meerschaum cheroot holder in the form of a gentleman with homburg hat £20-40

571 A carved green hardstone pendant 3" £5-10

572 A gentleman's open faced dress pocket watch with Arabic numerals £15-20

573 A pair of 18ct gold oval diamond and cabouchon cut sapphire ear clips, approx 1.2ct diamond ( photo centre
pages ) £700-800

574 A 9ct gold blue enamel and 9 stone diamond dress ring £180-220

575 A quantity of silver sixpences £10-20
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576 A collection of costume jewellery £20-30

577 A rectangular plastic brooch 3" together with an Art Jewellery pin £15-20

578 A collection of various threepenny bits and shillings  £10-20

579 A collection of minor pre 1947 and later coins £10-20

580 A pair of silver plated fish servers by Walker & Hall together with a plated cased set. £15-20

581 A plated teapot and minor plated cutlery, vessels etc £20-30

582 A set of 6 silver plated tea spoons, cased, a canteen of 6 silver plated fish knives and forks complete with
servers and an oak canteen box £20-30

583 2 19th Century rectangular horn snuff boxes 4" and 2.5" £15-20

584 A gold emerald eternity ring and a do. 9ct gold peridot ring  £150-200

585 A WWII German North Africa medal £30-50

586 A lady's Omega automatic wristwatch contained in a gold plated case together with a clock in the form of a
wrapped present £30-50

587 A carved ivory figure of a crocodile 11", 1 other 6" and an ivory tweezers £35-45

588 A Joh Engstrom Eskiltuna barrel knife with 1" blade £100-150

589 31 various Butlins badges comprising Butlins 913 Club, Butlins Holiday badge, Beaver badge, 2 1963 Butlins
Beaver badges, 1958 Filey, 1960 Clacton, 4 1961 -  2 x Clacton, Skegness, Bognor, 3 1962 -  Filey, Clacton,
Bognor, 3 1963 -  Clacton, Skegness, Filey, 4 1964 - Clacton, Skegness, Mindhead, Bognor, 4 1967 -
Mindhead, Clacton, Skegness, Filey, 3 1967 - 2 x Clacton, Mindhead, 1968 Clacton, 1996 and 1997 Butlins
Club badge, 1996 Jubilee badge, a Butlins Pwllheli 1948 caddy spoon and a small collection of Girl Guide
badges £60-90

590 A circular silver plated pedestal bowl 3.5", a small collection of costume jewellery and 3 model cars £35-45

591 A group of medals comprising Queens South Africa medal and Kings South Africa to Pte. A Ward I/RI Drgns
complete with bars - Cape Colony, Laing's Nek, Transvaal, Orange Free State, South Africa 1901 and South
Africa 1902 together with a Royal Air Force British War medal and Victory medal to 37691 F.Sgt. H A Ward  (
photo centre pages ) £200-300

592 A pair of 18ct white gold open diamond and pearl drop earrings ( photo centre pages ) £350-450

593 An 18ct yellow gold 3 stone diamond claw set ring, approx 1.55ct £1500-1800

594 An 18ct yellow gold oval emerald and diamond cluster ring, approx. 2.40ct emerald and 1.05ct diamonds  (
photo centre pages ) £1600-1800

595 A yellow gold Art Deco style baguette cut ruby and diamond ring  £300-500

596 A pair of 18ct white gold pearl and diamond ear studs, approx 0.4ct £300-350
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597 A pair of 18ct white gold 2 stone diamond drop ear earrings, approx 1.05ct £1000-1500

598 An 18ct yellow gold diamond cluster ring, the centre brilliant surrounded by 10 smaller cut brilliant stones,
approx 1.70ct £1500-2000

599 An 18ct yellow gold sapphire and diamond cluster ring £500-700

600 A pair of yellow gold 9 stone diamond and faceted pear cut blue topaz earrings, approx. 0.50ct diamonds
£300-400

601 A pair of 18ct white gold brilliant cut single stone diamond ear studs, approx 0.65ct £650-750

602 An 18ct white gold diamond set Art Deco style ring, approx 0.75ct £800-1200

603 An 18ct white gold diamond step mount Art Deco style ring
 £450-550

604 An 18ct white gold 5 stone diamond claw set ring, approx 1.25ct £950-1250

605 A filled silver figure of a knight on horse back, raised on a green marble base 8" £30-60

606 A section of carved ivory mounted as a table lamp 12" £20-40

607 An Edwardian dome shaped silver plated ink stand, stamp box,  2 cut glass inkwells and a base metal menu
holder in the form of  a swan £40-60

608 A silver cigarette box with engine turned decoration and hinged lid, Birmingham 1921 4"  £50-70

609 A rectangular silver cigarette box with engine turned decoration on bracket feet, 6", Birmingham 1961  £50-75

610 A rectangular Art Deco silver cigarette box with engine turned decoration, Birmingham 1932, 6.5"  £50-75

611 A circular silver capstan inkwell, Birmingham 1924, monogrammed, no liner, 3"diam £40-60

612 A silver cigarette case with engine turned decoration, Birmingham 1940, 3ozs £40-50

613 A Soviet Russian 7 piece silver plated vodka set comprising 7.5" circular salver and 6 shot glasses, marked
910mme £40-60

614 A chromium plated figure of an Eastern style deer 7" raised on a black stepped marble base, 2 brass figures of
standing knights 7" and a resin figure of a seated gentleman 5"  £20-30

616 A group of 4 medals comprising 1939-45 Star, France and Germany Star, Defence and War medal together
with a group of miniatures £40-60

617 2 9ct gold gentleman's wristwatches £150-200

618 An 18ct gold single stone diamond ring, approx 0.40ct with diamond shoulders £180-220

619 An 18ct gold sapphire and diamond ring £200-250

620 A 9ct gold sapphire and and diamond cluster ring together with a pair of ensuite earrings  £100-150

621 A 9ct gold Royal Marine Commando's enamelled brooch ( photo centre pages ) £200-250

622 An 18ct white gold diamond and pink sapphire set heart pendant hung on an 18ct white gold chain £200-250
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623 A large quantity of costume jewellery £20-40

624 A large quantity of costume jewellery  £20-40

625 A large quantity of costume jewellery £20-40

626 An 18ct white gold rub over set diamond bracelet, set with 32 brilliant cut stones, approx 4.85ct £3500-4500

627 An 18ct white gold diamond sapphire cluster ring £400-450

628 A gold single stone diamond ring, approx 0.35ct with diamond shoulders £150-200

629 A lady's 18ct rose gold Jaeger LeCoultre wristwatch with back winder and open bracelet, gross weight 34
grams £800-1200

630 A lady's 18ct gold Jaeger LeCoultre wristwatch  £200-250

631 A 9ct gold Art Deco style ruby and diamond dress ring £60-80

632 A contemporary diamond set silver bangle £60-80

633 An 18ct white gold diamond set full eternity ring, approx. 2.09ct £1500-1800

634 A gentleman's 18ct yellow and white gold 3 stone stepped mount diamond ring £750-850

635 An 18ct white gold claw set 3 stone diamond ring, approx 1.12ct £850-1000

636 An 18ct white gold 5 stone graduated claw set diamond ring approx 1.44ct  £1350-1550

637 An 18ct white gold claw set 3 stone diamond ring, approx 2.33ct £3500-4500

638 A Continental diamond set 3 strand silver bracelet £30-50

639 A Continental silver diamond set floral bracelet together with ensuite ear studs £70-100

640 A silver marcasite bracelet and minor silver jewellery £120-150

641 A fine Victorian amethyst and diamond open pendant brooch with scroll borders and articulated drops, centre
stepped with a diamond inlaid amethyst, contained in a fitted case ( photo centre pages ) £1100-1500

642 A silver charm bracelet and minor silver jewellery £80-120

643 A silver framed quartz desk timepiece 4" £25-35

644 A carved nephrite heart shaped pendant set with gilt flowers £35-45

645 A pair of Victorian silver baluster peppers, Chester 1900, a silver sauce boat Sheffield 1928, approx 6 1/2 ozs
£100-150

646 A gentleman's 9ct gold Waltham wristwatch with seconds and 6 o'clock, a lady's 9ct Benson wristwatch
£150-200

647 A lady's Art Deco platinum and diamond set cocktail watch ( photo centre pages ) £500-800
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648 A lady's 18ct Jaeger LeCoultre wristwatch with rope twist bracelet £450-550

649 A Victorian 18ct opal and diamond ring £250-300

650 An 18ct white gold claw set oval cut emerald approx. 0.53ct and 2 stone diamond approx 0.57ct ring
£850-1000

651 A silver capstan inkwell watch holder with plated Goliath watch, Birmingham 1914 7" ( photo centre pages )
£100-200

652 An early 20th Century silver swing handled basket with Chippendale and shell rim 11", marks rubbed, 16 ozs (
photo centre pages ) £120-180

653 An Edwardian silver salver with Chippendale rim on acanthus scroll feet Chester 1908, 28 ozs, 13" diam. (
photo centre pages ) £200-300

654 A pair of Victorian Adam style silver baluster table lamps decorated with swags and festoons, Sheffield 1895,
6"  ( photo centre pages ) £100-150

656 A silver salver with beaded rim on scroll feet, Birmingham 1928, 13", 24 ozs  £200-300

657 A pair of repousse silver trinket boxes with stylised floral motifs, scroll feet, Birmingham 1905, 5"  £80-120

658 2 silver napkin rings, ditto spoon and a hardstone mounted shoe horn £30-40

659 A 9ct gold cross, a necklace and a white metal bracelet £15-20

660 A 19th Century garnet and seed pearl gold ring £30-40

661 A part canteen of Sterling cutlery in a mahogany finished case, approx. 20 ozs  £100-200

662 A Georgian silver elliptical swing handled sugar bowl with chased decoration and monogrammed cartouche,
on a waisted base, London 1799, approx. 8 ozs £350-450

663 A Victorian silver pepper grinder, Birmingham 1897, 3.5" £100-150

664 2 Georgian silver Old English table spoons £70-90

665 A Swedish silver gilt and banded agate patch box, 1.5" £120-160

666 A 19th Century Dutch repousse circular snuff box with rural scene and scrolling foliage 2" £70-100

667 An early 20th Century Continental silver gilt and guilloche enamel cigarette case with cabouchon set thumb
piece, 3.5"  £300-400

668 A Georgian oval silver card tray with armorial, on scroll legs, London 1803, approx. 15 ozs 10" £400-500

669 A Georgian rectangular silver table snuff box with revelling scene and waisted body with engine turned base,
Birmingham 1834, 11 ozs, 4.75" £700-900

670 A silver propelling pencil now with a vinaigrette top 3" £75-100

671 A silver brushed novelty golf tea pencil £35-45

672 A Victorian silver gilt cameo brooch with etruscan style mount, carved with a figure of a lady, f, 3", contained in
a fitted case. Shell cracked. £400-500
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673 A Victorian silver ink stand, the pierced gallery enclosing a cut glass silver mounted inkwell, 2 receptacals with
pen stand, on raised bracket feet 9"  ( photo centre pages ) £400-500

674 A pair of cut glass silver mounted toilet jars 2"  £80-120

675 A Victorian silver paper knife with novelty figure handle, London 1839, 12", contained in a fitted case £450-550

676 A miniature silver brandy warmer and stand £120-160

677 A Continental silver filled head of a race horse on a mahogany horse shoe shaped plinth with Continental silver
vacant cartouche 9"  £160-200

678 A Continental silver mounted swan bowl with cut glass base £100-150

679 A Victorian repousse silver heart shaped dish decorated with scrolls, birds and fruit, London 1888, 4" £150-200

680 A matched pair of pierced silver bon bon dishes with scroll decoration, approx 21 ozs, 12" ( photo centre pages
) £300-400

681 A Victorian style carved novelty vesta in the form of a boot 3.5" £100-150

682 A quantity of costume jewellery, watches and pens etc £20-30

683 A quantity of silver and other costume jewellery £20-40

684 A George III silver wine funnel with beaded rim and plain body having armorial crest 6" ( photo centre pages )
£150-200

685 A silver plated melon shaped teapot, sugar basin, cream jug, tastevin and skewer   £20-30

686 A 9ct gold yellow gold amethyst and seed pearl brooch £40-60

687 A gentleman's Omega Geneve wristwatch with white dial and luminescent batons, contained in a stainless
steel case, manual movement £200-300

688 A Victorian silver belt, Birmingham 1900, 156.6 grams £180-240

689 A pair of silver tazza with pierced decoration on waisted stems, Sheffield 1958 and a spirit label £40-80

690 A 9ct gold amethyst and seed pearl bar brooch together with a ditto circular locket £75-100

691 2 9ct gold pearl set bar brooches £65-85

692 An 18ct gold and platinum 12 stone diamond half hoop ring £250-350

693 A 9ct gold diamond pendant, approx. 0.3ct, hung on a ditto chain £180-240

694 A Victorian silver hunter pocket watch London 1833, a smaller ditto London 1838 and an open faced watch
£100-150

695 A silver squat baluster batchelor's teapot with ivory reisistors £160-220

696 A Spanish silver boat shaped fruit bowl with fruit and flower handles and portrait medallions, on a fluted base,
approx 33 ozs £600-800
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697 A Victorian 9ct gold pencil together with an enamelled Edwardian ditto  £180-240

698 A gold and turquoise matrix necklace, together with an ensuite bracelet with pearls and a pair of turquoise
earrings £100-150

699 A white metal chased rounded rectangular snuff box and minor plated items £20-30

700 A pair of mid 20th Century silver paste set necklaces £300-400

701 A pair of silver pudding spoons, 4 silver grapefruit spoons, a pair of silver tongs and a rectangular plain silver
frame 6" x 4"  £30-50

702 Scottish Masonic regalia comprising 2 Scottish/Irish Constitution aprons and sashes, contained in a leather
case  £20-30

703 Masonic regalia comprising Past Masters apron, Mark Master Masons full dress apron and collar together with
an undress apron (Grand Steward), London Grand rank undress apron, collar and collar jewel, Royal Arch
Masons Past Z's collar jewel, collar, apron and sash, London Grand Rank undress apron, collar and collar
jewel, Royal Ark mariners past commanders apron £20-40

704 A 14ct yellow gold dress ring set an oval cut ruby, approx 7.5ct flanked by 2 round cut rubies approx. 1.5ct,
supported by diamonds approx. 0.5ct ( photo centre pages ) £500-600

705 A lady's Corvette cocktail wristwatch contained in a white metal  case £5-15

706 A rope of pearls 16.5" £20-40

707 A yellow metal spray brooch £15-20

708 2, 3 colour metal necklets £15-20

709 A gentleman's 1950's Junghans Trilastic wristwatch with black dial contained in a gold plated and chrome case
£20-30

710 A Victorian rolled gold and black silk watch chain fob hung a double sided seal £20-40

711 A Victorian silver and gold bar brooch together with a yellow metal bar brooch marked South Africa £10-20

712 A rectangular silver photograph frame 8" x 6" £30-50

713 An 18ct white gold claw set 5 stone diamond ring, approx 1.50ct £850-1000

714 An 18ct white gold claw set single stone diamond engagement/dress ring, approx 1.01ct, H colour, si 1
£2000-3000

715 An 18ct white gold cushion cut yellow sapphire ring approx. 1.75ct flanked by 2 brilliant cut diamonds approx
0.94ct £1400-1800

716 An 18ct white and yellow gold 5 stone emerald and diamond half hoop eternity ring, emeralds approx 0.50ct,
diamonds approx 0.47ct £850-1000

717 An 18ct white gold five stone diamond half hoop ring, approx 1.78ct £1500-1800

718 An 18ct white gold heart shaped diamond pendant,  surrounded by brilliant diamonds, hung on an 18ct gold
chain, approx 2ct £2800-3400

719 A 9ct white gold single claw set diamond ring, approx 0.25ct £170-200
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720 A white gold single stone diamond ring in a rub over setting, approx 0.15ct £150-200

721 An 18ct white gold single stone diamond ear studs, approx 0.71ct £450-550

722 A pair of 18ct white gold single stone diamond ear studs, approx 1.03ct £850-1000

723 An 18ct white gold diamond set pendant approx 0.22ct together with a pair of ensuite ear studs approx 0.35ct
£550-650

724 A collection of approx. 100 leather watch straps £20-30

725 A collection of approx. 100 metal watch straps £20-30

726 A collection of crocodile skin watch straps £20-30

727 A collection of mixed colour watch straps £20-30

728 A collection of crocodile skin watch straps £20-30

729 A collection of costume jewellery £20-30

730 A collection of costume jewellery £20-30
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Rugs and Carpets

751 A red ground Afghan rug with 12 octagons to the centre 70" x 40" £30-50

752 A pink ground Persian carpet with geometric designs, signed 58" x 38" £30-50

752a A "Caucasian" rug with diamond to the centre within multi-row borders 67" x 44" £30-50

753 A Persian carpet with stylised medallions to the centre within multi-row borders 50" x 33" £30-50

754 An Afghan rug with all-over geometric design 52" x 35"  £20-30

755 A Persian black and brown ground prayer rug with Mihrab 53" x 34" £20-30

756 A Persian pink ground rug with 4 diamonds to the centre within multi-row borders 58" x 37" £30-50

757 An Afgan red ground rug with 52 stylised octagons to the centre 81" x 44"  £40-60

758 A Persian style, red ground machine made rug with 3 diamonds to the centre 67" x 35"  £20-30

759 A blue ground and floral patterned Chinese carpet with central medallion, some staining 103" x 101" £20-30

760 A blue ground Caucasian rug, worn, 45" x 28" £10-20

761 A brown ground Belouch rug the central field with multi-row borders 57" x 46" £20-30

762 A yellow ground and floral patterned Chinese rug 73" x 48" £20-30

763 A Meshwani red ground runner 98" x 26" £50-75

764 A North West Persian pink ground and floral patterned rug with central medallion 59 1/2" x 42" £60-90

765 A rose ground Bokhara style Belgian cotton runner 107" x 30" £70-100

766 A contemporary red ground Kazak rug 52" x 44" £50-75

767 A Caucasian runner having 2 diamonds to the centre within multi-row borders, some wear 93" x 37"  £20-40

768 A blue ground and floral patterned Chinese rug 92" x 39" £20-30

769 A Persian rug with all-over geometric design 72"  x 44"  £60-80

770 A blue ground Bokhara style Belgian cotton carpet 88" x 63" £70-100

771 An Afghan rug with multi-row borders 60" x 41" £20-30

772 An Afghan rug with multi-row borders, heavily worn, £5-10

773 A Persian style pink ground machine made rug with floral design 104" x 53" together with a tribal style pink
ground rug decorated crocodiles 88" x 47" and a triangular floral patterned printed shawl 49" x 24"  £20-30
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Antique and Fine Quality Furniture

776 A 19th Century rounded rectangular mahogany sewing table with 1 drawer and basket, on straight legs united
by a turned stretcher on bun feet 29"h x 19.5"w x 15"d £100-150

777 A Victorian carved oak writing table with black leather skiver  above 2 long drawers, raised on spiral turned
columns with H  framed stretcher 30"h x 47"w x 27"d £400-500

778 A set of 6 oak ladder back chair, 2 with arms, with solid seats, raised on pad feet £120-180

779 A Victorian carved walnut fold over serpentine card table, on carved cabriole legs 29"h x 32"w x 64"d 
£300-400

780 An Edwardian inlaid mahogany display cabinet with astragal doors above 2 bowed doors on square tapered
feet 72"h x 30"w x 21"d £200-400

781 An Edwardian inlaid mahogany show frame armchair, raised on square tapering supports, spade feet £40-60

782 A Victorian style mahogany Davenport desk of serpentine outline, the fall set a green skiver, the pedestal fitted
8 long drawers raised on cabriole supports 33"h x 21 1/2"w x 22"d  £80-120

783 An Edardian Arts & Crafts oval oak occasional table with undertier, raised on outswept supports 28"h x 29"w x
15"d  £40-60

785 A 19th Century rectangular gilt framed mirror 59"h x 47"w  £300-500

786 A harlequin set of 6 19th Century fruitwood and elm rush seat chairs with spindle backs on tapered legs
£250-350

788 An early 18th Century style oak side table fitted 2 foliate carved short drawers raised on barley twist column
supports and baluster  feet 29"h x 39"w x 24"d £160-220

789 A rectangular Edwardian mahogany music cabinet with recess above 2 long drawers, raised on square
tapering supports 39"h x 15"d x 20"w  £30-50

790 A Victorian rectangular plate toilet mirror contained in a  mahogany swing frame, the base of serpentine
outline, 24"h x  22"w x 10"d £30-50

791 A 19th Century mahogany pole screen with embroidered panel on bun feet £40-60

792 A 19th Century French elm armoire with moulded cornice  enclosed by panelled doors 81.5"h x 52"w x 21"d
£450-550

793 An Edwardian walnut credenza with raised mirrored back, fitted a shelf and 2 short drawers above a double
cupboard, raised on platform base 54"h x 47"w x 16"d  £100-150

794 A Victorian rectangular mahogany side table fitted 2 drawers  with tore handles, raised on turned supports
28"h x 40"w x 18"d £60-90

795 A 19th Century gilt over mantel mirror with crest portrait and laurel leaves with scrolled supports 39" £200-300

796 An Edwardian mahogany D shaped chiffonier sideboard with  blind fret work decoration, fitted 1 long drawer
above a double  cupboard and flanked by a pair of niches with undertier, raised  on cabriole legs 40"h x 54"w x
14"d £100-150

797 A Victorian walnut side table fitted 2 frieze drawers, raised on a baluster turned supports, platform base, united
by turned  stretcher 29"h x 44"w x 19"d £100-150

798 A set of 8 18th Century style elm ladder back dining chairs, 2 with arms, having upholstered seats, raised on
turned supports  £100-150
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799 A rosewood and camphor lined coffer with hinged lid, raised on bracket feet 24"h x 41"w x 21"d  £200-300

800 An Edwardian mahogany bow front display cabinet with leaded glass door, raised on square tapered legs 65" x
33" x 16" £40-60

801 An oak glazed pedestal display cabinet, the interior fitted shelves enclosed by panelled doors, raised on turned
supports 41"h x 15 1/2"w x 16"d  £120-160

802 A Victorian inlaid walnut chiffonier sideboard, the raised back fitted an arched bevelled plate mirror flanked by
2 oval mirrors, the base with niche and fitted marble panel above a cupboard enclosed by a mirrored door
flanked by a pair of cupboards enclosed by glazed panelled doors 90"h x 58 1/2"w x 15 1/2"d £350-450

803 An 18th Century Continental oak bureau with three quarter gallery, the interior fitted 2 drawers, the base fitted
1 long  drawer raised on cabriole supports 41"h x 23"w x 18.5"d £100-150

804 A Georgian mahogany D end section of dining table/hall table on square legs ending in brass caps and
casters, 25"h x 47"w x 22"d  £150-200

805 A circular Victorian carved mahogany footstool raised on turned fluted feet, upholstered seat, together with a
circular Victorian footstool upholstered in Berlin woolwork, raised on bun feet 12"  £30-50

806 A 19th Century mahogany Arab inlaid rectangular occasional table with undertier on splayed legs 36"h x 24"w
x 15"d together with a hexagonal inlaid ditto with mother of pearl decoration £50-100

808 A 19th Century painted carved walnut pedestal desk, the upper section fitted 1 long and 2 short drawers,
flanked by a pair of cupboards with spiral turned columns to the sides, heavily carved throughout 30"h x 42"w x
25"d  £450-650

809 A 19th Century circular elm cricket table, raised on turned supports 29"h x 28" diam. £100-150

810 A Liberty style Arts & Crafts square oak occasional table with tiled top, raised on square tapering supports
united by an H framed stretcher 28"h x 17"w x 17"d  ( photo centre pages ) £100-150

811 Gordon Russell, a stylish 1960's dining suite comprising of sideboard with 4 short drawers and 3 cupboard
doors on splayed legs 36" x 55" x 19", a set of 6, 2 with arms, dining chairs with drop in seats and an extending
dining 30" x 65" x 31"  £200-300

812 A carved oak Carolean style single dining chair with barlet twist supports and stretchers with red leatherette
upholstery £30-50

813 A military style mahogany drop flap 3 tier bedside table, fitted a drawer 22"h x 31"w x 15"d £40-60

814 A 19th Century mahogany childs cradle, raised on a swinging stand 46"h x 39"w x 17"d  £60-90

815 A Victorian mahogany display cabinet with raised back, the interior fitted 2 shelves enclosed by glazed
panelled doors, raised on bracket feet 57 1/2"h x 38"w x 14"d  £50-100

816 A Georgian satinwood banded mahogany toilet mirror with 3 drawer base on brass feet 23" x 22" x 12"  
£20-40

817 A Victorian lacquered Davenport desk with pierced three quarter gallery and red leather writing surface, the
pedestal fitted an  inkwell and drawers 36"h x 29"w x 24"d £150-200

818 A Victorian camphor wood military chest fitted 2 short drawers above 3 long drawers with counter sunk
handles, raised on bun feet 42"h x 36"w x 20"d £300-500

819 A Chinese rosewood rectangular table with pierced apron, raised on ebonised supports 16"h x 50"w x 20"d 
£200-300

820 An Edwardian inlaid mahogany bedside cabinet with raised back enclosed by a panelled door, raised on
square tapered supports 32"h x 16"w x 15"d  £50-75
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822 A Jacobean style carved oak 2 drawer serving table with moulded decoration, raised on straight legs 32" x 48"
x 20" £80-120

823 A pair of neo classical style pedestals, having square moulded  tops raised on plinth bases, 34"h x 12.5"w x
12."d £80-120

824 A 17th/18th Century oak cupboard of panelled construction, the base fitted 3 short drawers 66"h x 60"w x 20
1/2"d  £200-300

825 An Edwardian walnut chest of 2 short and 3 long drawers, raised on bracket feet 30"h x 42"w x 20"d £40-60

826 A Victorian rectangular carved oak centre table, fitted a drawer, raised on a spiral turned column with H framed
stretcher 29"h x 47" x 28"d  £100-150

827 A carved mahogany Gothic style 2 door bookcase, on block feet 60" x 47" x 16.5" £80-120

828 A Regency mahogany bar back open arm chair with dart decoration, raised on front and rear sabre supports 
£30-50

830 An oak Arts & Crafts hall settle, the base fitted a cupboard 31"h x 29"w x 11"d £40-60

831 A 19th Century mahogany writing slope with drawer 16" £30-50

832 A Victorian rosewood square 3 tier what-not 30"h x 15"  £150-250

833 A 17th Century style oak dresser, the raised back with cornice above 4 shelves and 1 short and 2 long
drawers, the base fitted a double cupboard, 78"h x 79"w x 21 1/2"d £150-250

834 An English Art Nouveau mahogany over mantel mirror having  pierced cornice above 3 bevelled plates,
flanked by foliate  embossed copper panels, raised on bun feet 41"h x 48"w £70-100

835 A Victorian oak Carolean style elbow chair with bobbin turned decoration, pierced and carved back,
upholstered seat, raised on  turned and block supports £200-250

836 An Edwardian inlaid mahogany kidney shaped writing table fitted  a drawer, raised on turned and fluted
supports 29"h x 35"w x  14"d £700-900

837 A Victorian mahogany sideboard chiffonier, the centre section fitted 1 long drawer above a recess, flanked by a
pair of   cupboards, raised on cabriole supports 31"h x 59"w x 17"d £250-350

838 A Chinese rosewood and metal mounted hanging cabinet, the interior fitted shelves enclosed by glazed
panelled doors, the base fitted 2 short drawers 22 1/2"h x 22"w x 5"d  £50-80

839 A Victorian carved mahogany bedpost torchere 49"h x 11" diam.  £70-120

841 A Georgian mahogany D end section of a dining table on square tapered legs 24" x 48" x 24" £30-50

842 An elm refectory table with plank top, raised on a shaped base with H framed stretcher 29"h x 73"w x 21 1/2"d
£80-120

843 An Edwardian mahogany shaped drop flap occasional table raised on pierced supports with undertier 28"h x
36"l x 30"d  £50-100

844 A Baever Man oak 2 tier tea trolley on turned supports, carved a beaver 29"h x 30"w x 19"d 
 £80-140

845 A harlequin set of 7 Georgian style pierced back dining chairs on square legs  £30-50

846 A Victorian inlaid rosewood Pier cabinet, fitted shelves enclosed by glazed panelled doors, raised on later
cabriole supports 44"h x 30 1/2"w x 12"d £100-150
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847 A Queen Anne style oval walnut occasional table with pie crust edge on cabriole supports 36"h x 26"w x 40"d
£30-50

848 A 19th Century mahogany double corner cabinet with moulded and dentil cornice, each section fitted
adjustable shelves enclosed by astragal glazed panelled doors,  78"h x 25"w x 15"d  £50-80

849 An early 20th Century oak monks bench with folding moulded  top above a box seat, raised on square splayed
feet 31"h x 42"w  x 19"d £200-300

850 An Edwardian walnut bedside cabinet enclosed by a panelled door, raised on a platform base 29 1/2" x 15"w x
13"d  £30-50

851 A Regency triple plate over mantel mirror contained in a gilt painted column block decorated frame 29"h x 76"w
£200-300

852 An early 18th Century oak mule chest with hinged top above a triple panelled front with 2 short drawers below,
raised on end  stiles, 30"h x 49"w x 21"d £250-350

853 A 20th Century French Kingwood escritoire of serpentine outline  with veined marble top, having gilt metal
mounts, the fall front  revealing a fitted interior above 3 long drawers raised on bracket  feet 55"h x 33"w x 16"d
£500-700

854 A pair of 19th Century carved oak Turners chairs, raised on turned supports united by a stretcher £200-250

855 A Victorian oak kneehole pedestal desk, the upper section fitted a slope with brown skiver above 1 long and 10
short drawers, having drop flaps to the side and incorporating a bookcase to the reverse 36"h x 60"w x 24"d 
£150-250

856 A Victorian inlaid figured walnut 2 tier corner what-not 20"h x 21"w x 13 1/2"d  £30-50

857 A Georgian style mahogany glazed corner cabinet 31"h x 33"w x 19"d £30-50

858 A pair of leather 2 drawer chests in the form of suitcases, raised on turned supports 20"h x 27 1/2"w x 16"d 
£300-400

859 A 19th Century Chinese red lacquered coffer with hinged top and brass handles, 17"h x 32"w x 24"d, hinge f,
£20-40

860 A 19th Century mahogany framed bedroom chair, upholstered in brown velvet, raised on turned tapered legs
and casters  £30-50

861 An Art Nouveau rectangular plate wall mirror contained in a decorative gilt frame 55" x 43"  £80-120

862 A Victorian carved oak lozenge shaped table, fitted a drawer on bulbous turned supports with H framed
stretchers and dolphin supports 29"h x 38"w x 23"d £150-250

863 A set of 5 elm spindle back dining chairs with woven rush seats, 1 with arms, raised on turned supports £50-75

864 A Victorian mahogany pedestal desk with inset writing surface above 1 long and 8 short drawers with tore
handles 29"h x 47"w x 23"d £200-300

865 A 19th Century mahogany high back elbow chair with scroll arms and turned supports £200-300

866 A Georgian oak bow front corner cabinet with moulded cornice and fluted columns to the sides, fitted
adjustable shelves enclosed by panelled doors 38"h x 30"w x 20 1/2"d £75-100

867 A Queen Anne style bow front chest on chest, the upper section with moulded cornice fitted 4 long drawers,
the base with brushing slide above 3 drawers, raised on bracket feet 65 1/2"h x 26"w x 18"d £100-150

868 A set of 4 Adam style mahogany open arm chairs with woven cane seats (1f and re-caning required), raised on
square tapering supports, spade feet,  £120-180
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869 An Edwardian circular mahogany occasional table with carved apron, raised on ball and claw supports 28
1/2"h x 27"diam.  £40-60

870 A pair of Victorian oak Carolean style high back chairs with upholstered seats and backs, spiral turned
columns to the sides, raised on turned and block supports £40-60

871 A Victorian rectangular mahogany footstool with Berlin woolwork seat, raised on ceramic bun feet 6"h x 46"w x
12"d £40-60

872 A Chinese rosewood hanging cabinet, fitted shelves enclosed by glazed panelled doors, the base fitted 2
drawers 23"h x 22 1/2"w x 5"d  £50-75

873 A carved oak Carolean style elbow chair with stuff over seat on turned legs £50-100

874 A Moorish carved hardwood octagonal coffee table, inlaid mother of pearl, raised on bun feet 23"h x 24"w x
21"d  £50-75

875 A plate mirror contained in a decorative gilt frame 44" x 31"  £30-50

876 A set of 6 1930's carved oak splat back dining chairs with spiral turned columns and upholstered drop in seats,
raised on turned and block supports with H framed stretchers £100-150

877 A set of 4 Victorian mahogany buckle back dining chairs with carved mid rails and upholstered seats, raised on
chamfered legs £40-60

878 A Georgian mahogany corner chair with pierced back and drop in seat on square legs £120-160

879 A Continental oak bookcase with moulded and carved cornice, the interior fitted shelves enclosed by 3
panelled glass doors, the base fitted 3 long drawers 77"h x 55 1/2"w x 15 1/2"d £100-150

880 An Edwardian mahogany smokers cabinet, fitted 2 short and 1 long drawer enclosed by panelled doors and
with plated mounts 12"h x 12 1/2"w x 9"d  £50-75

881 A 17th/18th Century oak grey painted chest of 3 long drawers with tore handles 36"h x 39"w x 27 1/2"d 
£350-450

882 An Edwardian carved walnut chaise longue on ring turned legs, 2 ensuite chairs, 1 with arms  £100-150

883 A 19th Century Continental carved walnut corner cabinet, the upper section fitted shelves enclosed by a
bevelled panelled mirrored door, fitted 1 long drawer above a double cupboard 75"h x 35"w x 23"d £80-120

884 Fred Scott for Hille International, a late 1970's swivel desk elbow chair, having black frame and dark grey
woven  upholstery, raised on casters, a.f. £30-50

885 An oak and leather stool formed from a section of heavy horse harness 27"h x 17"w x 15"d £30-50

886 An 18th Century carved oak drop flap gateleg tea table, raised on turned and block supports, drawer missing,
26 1/2" x 29" x 33" £40-60

887 A pair of 19th Century carved mahogany Chippendale style slat back dining chairs with upholstered drop in
seats, on cabriole, claw and ball supports £30-50

888 A 17th/18th Century oak coffer of panelled construction with hinged lid and arcaded decoration 28"h x 38"w x
20"d   £200-300

889 A Georgian mahogany bookcase on cabinet, the upper section with moulded cornice, the interior fitted shelves
above 3 long drawers, enclosed by astragal glazed panelled doors, the base enclosed by panelled doors,
raised on splayed feet 83"h x 49"w x 18"d  £300-400
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890 A French circular inlaid mahogany 2 tier occasional table, raised on cabriole supports with gilt metal mounts
27"h x 22" diam.  £70-100

891 An Edwardian Chippendale style mahogany pedestal desk with green skiver, fitted 1 long drawer flanked by 8
short drawers, raised on bracket feet 30"h x 48"w x 21" £100-200

892 A set of 4 ladder back dining chairs with drop in seats, raised on club supports  £40-60

893 A Georgian mahogany Pembroke table inlaid satinwood stringings, fitted a frieze drawer and raised on square
tapering supports 28"h x 37" 1/2"  £60-90

894 A square French mahogany 2 tier jardiniere stand with pink veined marble top (cracked) and gilt brass gallery,
raised on turned and fluted supports 32"h x 10"w x 10"d  £50-80

895 A mid Victorian walnut serpentine card table with carved scrolled mouldings on scroll knees and serpentine
legs 29"h x 33"w x 34" £200-400

896 A pair of Victorian carved mahogany circular footstools, the seats upholstered in Berlin woolwork raised on
cabriole supports 12 1/2" diam. £30-50

897 A Regency mahogany drop flap work table, fitted 1 long drawer above deep basket raised on lyre supports
united by a turned stretcher on brass caps and casters 29"h x 36"w  ( photo centre pages ) £300-500

898 A Victorian turned beech stick stand, raised on turned and block supports complete with drip tray 32" x 36" x
12"  £60-90

899 An 18th Century fruitwood dresser base fitted 3 long drawers, raised on club supports 35 1/2"h x 61 1/1"w x 18
1/2"d  ( photo centre pages ) £200-300

900 A 3 seat Chesterfield upholstered in cream buttoned back leather 29"h x 82"w x 35"d £400-500

901 A rectangular 3 tier bamboo what-not with lacquered panels decorated birds 32"h x 22 1/2"w x 15"d  £40-60

902 A square oak stool with tapestry seat, raised on turned and block supports, (some worm, treated and old) 16" x
17 1/2" x 16"  £40-60

903 A Victorian mahogany Davenport desk with stationery box to the top, the writing slope inlaid a green leather
skiver, the pedestal fitted 4 long drawers with tore handles, raised on cabriole supports 33"h x 22"w x 22"d 
£250-350

904 A Victorian oak tub back revolving office chair on cabriole  supports £120-160

905 A 17th/18th Century oval drop flap gateleg dining table, fitted a  frieze drawer, raised on turned and block
supports (1 drawer missing) 28"h x 44"w, x 54"d  £100-150

906 A Victorian carved bleached oak joint stool, raised on turned and block supports  18"h x 17"w x 10"d 
 £100-150

907 R Garnett & Sons of Warrington, a Victorian limed oak pedestal desk complete with inkwell and rexine skiver
above 1 long drawer, the pedestal to the side fitted 3 short drawers above recess, having a cupboard to the
side, raised on turned and block supports 30"h x 36"w x 20 1/2"d  £100-150

908 A Victorian carved mahogany show frame sofa upholstered in yellow buttoned back draylon, raised on cabriole
supports 95"h x 74"w x 30"d  £200-250

909 A handsome pair of 19th Century Chippendale style rectangular mahogany serving tables with fret work
decoration, fitted 2 long drawers, raised on chamfered legs  29" x 45" x 19"  ( photo centre pages ) £300-500

910 A Georgian mahogany commode in the form of a 4 drawer chest with fall front and   drawer 28"h x 24"w x 19
1/2"d  £100-150
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911 A Georgian oak serving table with 2 moulded drawers on baluster legs 32"h x 38" x 18" ( photo centre pages )
£100-200

912 A Victorian mahogany pedestal desk with inset green skiver above 1 long and 8 short drawers with tore
handles 28"h x 46"w x 24"d  £100-200

913 A Victorian rosewood prie-dieu chair upholstered in white material, raised on turned supports with brass caps
and casters  £30-50

914 A Victorian rectangular plate over mantel mirror contained in an inlaid mahogany frame 27"h x 41"w  £30-50

915 An octagonal carved and pierced Moorish occasional table inlaid mother of pearl 16"h x 14"w x 13"d  £50-75

916 A Victorian figured walnut oval snap top Loo table, raised on 4 turned columns and splayed (complete with
bolts)  £200-300

917 A set of 6 Tudor style carved oak high back dining chairs raised on turned legs with upholstered seats and
backs, 2 with arms,  £150-200

918 A Victorian rectangular inlaid mahogany trinket box the lid inlaid a fort and acorns 4"h x 14" x 9 1/2"h £50-75

919 A Chinese lacquered 4 section screen 66 1/2"h x 76"w  £40-60

920 A pair of Victorian aesthetic movement open arm chairs with lattice work backs and upholstered seats, raised
on turned supports  £40-60

921 A Chinese carved hardwood standard lamp in the form of a dragon raised on scroll supports (1 missing) 63"h 
£50-80

922 An Arts & Crafts style oak and mahogany side table, fitted a drawer, raised on turned supports with H framed
stretcher and with bobbin turnings to the centre 28"h x 43"w x 22 1/2"d  £60-90

923 A set of 6 Victorian walnut balloon back dining chairs, the seats of serpentine outline raised on French cabriole
supports  £300-400

924 A William IV circular mahogany snap top breakfast table with crossbanded top, raised on a chamfered column
and triform base 29"h x 51 1/2" diam.  £250-350

925 A pair of Continental Art Deco carved oak show framed winged armchairs upholstered in orange material 
£150-200

926 A Victorian ebonised sofa upholstered in yellow material with brass casters (back left hand leg f and r) 
£100-150

927 A 1930's shaped oak firescreen with tapestry panel to the centre depicting a bird 28" x 20"  £20-30

928 A Victorian mahogany break front secretaire bookcase with associated moulded cornice, the upper shelved
section enclosed by astragal glazed doors, the base fitted a secretaire drawer above 3 long drawers, raised on
a platform base 92"h x 49"w x 19"d  £400-600

929 A 19th Century circular 3 tier dumb waiter, raised on pillar and tripod supports 43"h x 23"diam.  £100-150

930 A pair of French Carolean style carved wood and gesso open arm chairs, the seats and backs upholstered in
sculptured dralon, raised on spiral turned supports with H framed stretchers  £250-350

931 A William IV mahogany linen press, the upper section with moulded cornice, fitted 2 trays enclosed by panelled
doors, the base fitted 4 long drawers with tore handles, raised on paw feet 87" x 57"w x 22"d ( photo centre
pages ) £300-500
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932 A pair of Victorian rectangular bevelled plate wall mirrors, etched and painted vases of flowers contained in
carved oak frames, the reverse with Antique Road Show labels 32 1/2" x 20" £30-50

933 A 1960's style high backed swivel armchair on a chrome stand, upholstered in pink material  £80-120

934 An Edwardian inlaid mahogany open arm chair, raised on square tapering supports inlaid satinwood stringing
£40-60

935 A Victorian mahogany chiffonier fitted 2 long drawers above a double cupboard enclosed by arched panelled
doors, with Vitruvian scrolls to the sides, raised on a platform base 34"h x 47 1/2"w x 18"d £100-150

936 A William IV mahogany bow front chest of 4 long drawers with satinwood cross banding, brass drop handles
and ivory escutcheons, raised on bracket feet 39"h x 39 1/2"w x 21"d ( photo centre pages ) £400-600

937 3 Georgian mahogany bar back dining chairs with X framed mid rails and upholstered seats, raised on turned
supports £30-50

939 An Edwardian mahogany stationery box with 1 long drawer 15" £20-40

940 A Victorian mahogany chiffonier fitted 1 long drawer above double cupboards enclosed by panelled doors,
raised on a platform base 35"h x 43 1/2"w x 18 1/2"d £120-160

941 A pair of 19th Century inlaid mahogany bar back dining chairs with plain mid rails and upholstered seats,
raised on square tapered supports  £40-60

942 A pair of Italian style carved walnut open arm chairs with upholstered seats and backs, raised on cabriole
supports  £150-200

943 A 19th Century D shaped mahogany folding card table, raised on square fluted supports 29"h x 36"w x 17
1/2"d £100-150

944 A Regency rosewood sarcophagus tea caddy, parcel ebonised, the hinged top enclosing 2 divisions, 5.5"h x
10"w x 5"d, together  with a Victorian walnut and parquetry box 6"h x 12"w x 8.5"d £80-120

945 A Victorian rectangular oak window seat, raised on turned and block supports with scroll arms and upholstered
green dralon seat, 29"h x 35"w x 17"d ( photo centre pages ) £250-350

946 An oval Victorian figured walnut stretcher table, raised on turned supports with H framed stretcher 26"h x 35"w
x 20 1/2"d £50-100

948 A mahogany 3 section Globe Wernicke style bookcase by Chapter enclosed by lead glazed panelled doors
44"h x 46"w x 12"d  £200-300

949 A Victorian oval plate dressing table mirror contained in a swing frame 32" £50-75

950 A Victorian mahogany side table fitted 2 drawers with tore handles, raised on turned supports 29"h x 30"w x
18"d  £100-150

951 A Victorian figured walnut oval snap top Supper table raised on a turned column tripod base 62"w x 42"d
£300-500

952 An Edwardian inlaid mahogany canteen box with hinged lid fitted 2 long drawers 10"h x 19"w x 14"d £150-200

953 A Victorian walnut chiffonier, the raised shaped back fitted an oval plate mirror flanked by 2 shelves, the base
fitted 2 short drawers above a double cupboard enclosed by arched panelled doors, raised on a platform base
70"h x 41 1/2"w x 15"d  £100-150

954 A Victorian rectangular mahogany Butler's tray, raised on a folding stand 33"h x 32"w x 21 1/2"d £150-250

955 A Chinese camphor wood coffer with hinged lid, heavily carved throughout, on bracket feet 22"h x 40"w x 20"d 
 £150-200
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956 A pair of Georgian style figured walnut serpentine fronted chests of 3 long drawers, raised on bracket feet 28"h
x 20"w x 16"d £200-300

957 An Arts & Crafts square oak occasional table with canted corners raised on outswept supports 28"h x 15 1/2" x
16" £80-120

958 A square Victorian mahogany revolving bookcase 47 1/2" x 23 1/2" x 24" £400-600

959 A mahogany military style chest of 2 short and 2 long drawers, with brass banding and brass carrying handles
to the sides, raised on bracket feet 30"h x 34"w x 18"d £200-300

960 A Victorian figured walnut octagonal work box of conical form, raised on cabriole supports 29"h x 18 1/2" diam.
 £100-200

961 An Art Deco oak filing chest with ebonised handles, fitted 4 long drawers 54"h x 21"w x 27"d £250-300

962 A pair of French 19th Century walnut pot cupboards with white veined marble tops, fitted a drawer above a
cupboard, raised on carved cabriole supports 33"h x 16"w x 16"d  £400-600

963 A Victorian mahogany dressing table with swing mirror, fitted 3 glove drawers above a bow front drawer, raised
on spiral turned supports with undertier, 61"h x 36"w x 21"d £300-500

965 An Edwardian mahogany display cabinet with moulded cornice, the upper section fitted shelves enclosed by
astragal glazed panelled doors, the base fitted a cupboard enclosed by panelled doors, raised on square
tapering supports ending in spade feet 73"h x 50"w x 15"d £100-200

966 A pair of Regency rosewood open bookcases with moulded cornices, fitted adjustable shelves, the bases fitted
double cupboards enclosed by panelled doors raised on a stepped platform base 88"h x 50"w x 16"d  ( photo
centre pages ) £1400-1800

967 A Victorian mahogany open filing rack in 3 sections, raised on bracket feet 38 1/2"h x 31"w x 16"d £300-500

968 An Edwardian walnut 2 drawer writing table with green skiver, on turned legs and stretchers 30"h x 38"w x
19"d  £200-300

969 An Edwardian oak office swivel chair, the seat and back upholstered in green leather, with brass plaque
reading Presented to Mr G Gray by the Boys of Handle College 1897-1910 £150-250

970 A pair of Georgian style serpentine fronted chests of 4 long drawers, raised on bracket feet 27 1/2"h x 19"w x
15"d £200-300

971 A Georgian style walnut miniature bow front chest of 6 long drawers with moulded cornice, raised on bracket
feet 52"h x 21 1/2"w x 16"d £300-500

972 A Victorian mahogany bookcase on cabinet the upper section with moulded cornice, fitted shelves enclosed by
an arched panelled door, the fitted a cupboard, raised on a platform base 83"h x 30"w x 30"d  £300-500

973 An Empire style mahogany serving table with pierced brass three-quarter gallery and black veined marble top,
the base fitted a drawer, raised on a turned column with undertier 35 1/2"h x 40"w x 20"d ( photo centre pages
) £500-700

974 A Victorian style rectangular mahogany footstool with upholstered drop in seat, raised on turned and fluted
supports, leg f and r, 8"h x 36"w x 13"d  £30-50

975 An Edwardian French Louis style carved and painted display cabinet with raised back, fitted shelves enclosed
by a panelled door, raised on carved supports 42 1/2"h x 24"w x 18"d  £100-150

976 A triple plate dressing table mirror contained in a Louis style frame 41"h x 56"w  £50-100

977 An Edwardian inlaid mahogany corner chair with upholstered seat, raised on turned supports  £40-60
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978 A circular Empire style occasional table, raised on shaped supports with gilt metal mounts throughout, 31"h x
19 1/2"diam. £60-90

979 A Regency style mahogany side table fitted 2 drawers, raised on 4 columns and platform base with scrolled
feet 29"h x 45"w x 23"d £60-90

980 An Empire style escritoire with green veined marble top and gilt metal mounts, fitted 1 long drawer above a fall
front, the base fitted 3 long drawers on paw feet, 57"h x 30"w x 18"d £100-150

981 A Louis style white painted rectangular 2 tier serving table, raised on turned and reeded supports 35"h x 74"w
x 20"d £40-60

982 A Heales circular rosewood and chrome extending dining table, raised on chrome tapered supports 28 1/2"h x
45" (closed) 83" (extended) x 44"d  £100-150

983 A rectangular bevelled plate wall mirror contained in a decorative gilt frame 43" x 34" £50-75

984 A fine Regency rosewood and brass mounted reading occasional table, with rounded rectangular top having
brass beading raised on an octagonal fluted column with acanthus brass mouldings on a brass mounted
quatrefoil base terminating in winged, claw, brass feet 29"h x 14" x 18"  ( photo centre pages ) £800-1200

985 A set of 7 mid Victorian carved mahogany balloon back dining chairs, the crests with family armorial and stuff
over seats, serpentine legs ( photo centre pages ) £300-500

986 A mid Victorian quarter veneered walnut oval supper table, with a carved baluster stem and 4 scroll legs on
ceramic casters 31"h x 59"w x 45"d This table has a cover which matches the material on the chairs Lot 985
£300-500
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